
VITI

2023

Kategoria EUR

Të hyrat nga Grantet dhe donacionet 201,468.00

Të hyrat për Anëtarësi vjetore (klube, trajnerë, referë, lojtarë) 330.00

Të hyrat për kurse / kampe  -

Të hyrat e tjera (borxh ne ITF per IPIN) 738.00

Gjithsej të hyrat 202,536.00

Shpenzimet EUR

Shpenzimet në 2023 150,229.90

Shpenzimet e paguara të vitit 2022 22,250.28

Gjithsej 172,480.18

RAPORTI 1 - HYRJET DHE SHPENZIMET SIPAS KATEGORISË 2023
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VITI

2023

Data Kategoria Përshkrimi Pala Shpenzimet Nëntotalet

ADMINISTRATA 19,734.51

20-01-2023 Teknologjia e informacionit Website Hosting  January 2023- January 2024 ClleanCode LL.C 177.00

20-01-2023 Shpenzime administrative Mbushje elektronike e vales per nevoja te FTK The North Unicorn 5.00

24-01-2023 Teknologjia e informacionit Godaddy | Domain I ri I FTK-së (për një vit) Fisnik Bullatovci 24.22

27-01-2023 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 01/2023 | Neto Gzime Krasniqi 450.00

15-03-2023 Tatimet Pagat | Administrata | 01/2023| Tatimet Gzime Krasniqi 25.33

14-04-2023 Kontributet Pagat | Administrata | 01/2023| Kontributi Gzime Krasniqi 50.04

27-01-2023 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata |01/2023 | Neto Benita Selmanaj 400.00

15-03-2023 Tatimet Pagat | Administrata | 01/2023 | Tatimet Benita Selmanaj 20.43

14-04-2023 Kontributet Pagat | Administrata | 01/2023| Kontributi Benita Selmanaj 44.26

27-01-2023 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata |01/2023 | Neto Fjolla Ibishi 420.00

15-03-2023 Tatimet Pagat | Administrata | 01/2023 | Tatimet Fjolla Ibishi 22.17

14-04-2023 Kontributet Pagat | Administrata | 01/2023 | Kontributi Fjolla Ibishi 46.54

30-01-2023 Shpenzime administrative Shërbim me pije/kafe për stafiin dhe musafirët e Federatës për muajt Dhjetor/Janar | Fatura nr.23 Shaban Begolli BI 37.00

16-02-2023 Shpenzime administrative Material pune per zyre Benita Selmanaj 6.50

20-02-2023 Shpenzime administrative Material pune per zyre - Eco Toner (Fatura e rregullt eshte kthyer ne Europrinty per nderrim te tonerit, Benita ka paguar me kesh) Benita Selmanaj 10.50

22-02-2023 Shpenzime administrative Material pune per zyre - Eco Toner (Fatura e rregullt jane paguar edhe 9 shtese per ndrrim te Tonerit, jane paguar me kartele te ftk-se) Europrinty 9.00

31-01-2023 Teknologjia e informacionit Google | email-at e FTK-së muaji 01/2023 Fisnik Bullatovci 36.40

22-02-2023 Shpenzime administrative Mbushje elektronike e vales per nevoja te FTK Telekomi i Kosoves 4.99

24-02-2023 Teknologjia e informacionit PDF Sam aplikacioni për 1 vit shfrytëzim PDFsam Enhanced Professional Plan 73.13

10-03-2023 Shpenzime administrative Shpenzime per fotokopje per Federaten Gzime Krasniqi 8.80

15-03-2023 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 02/2023 | Neto Gzime Krasniqi 450.00

15-03-2023 Tatimet Pagat | Administrata | 02/2023| Tatimet Gzime Krasniqi 25.33

15-03-2023 Kontributet Pagat | Administrata | 02/2023| Kontributi Gzime Krasniqi 50.04

15-03-2023 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata |02/2023 | Neto Benita Selmanaj 400.00

15-03-2023 Tatimet Pagat | Administrata | 02/2023 | Tatimet Benita Selmanaj 20.43

15-03-2023 Kontributet Pagat | Administrata | 02/2023| Kontributi Benita Selmanaj 44.26

15-03-2023 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata |02/2023 | Neto Fjolla Ibishi 420.00

15-03-2023 Tatimet Pagat | Administrata | 02/2023 | Tatimet Fjolla Ibishi 22.17

15-03-2023 Kontributet Pagat | Administrata | 02/2023 | Kontributi Fjolla Ibishi 46.54

15-03-2023 Tatimet Pagat | Administrata | 02/2023 | Tatimet | Ndëshkim për mospagese në kohë Federata 2.96

12-03-2023 Teknologjia e informacionit Google | email-at e FTK-së muaji 02/2023 Fisnik Bullatovci 36.40

21-03-2023 Shpenzime administrative Mbushje elektronike e vales per nevoja te FTK Telekomi i Kosoves 4.99

31-03-2023 Teknologjia e informacionit Google | email-at e FTK-së muaji 03/2023 Fisnik Bullatovci 36.40

13-04-2023 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata |03/2023 | Neto Benita Selmanaj 400.00

14-04-2023 Tatimet Pagat | Administrata | 03/2023 | Tatimet Benita Selmanaj 20.43

14-04-2023 Kontributet Pagat | Administrata | 03/2023| Kontributi Benita Selmanaj 44.26

13-04-2023 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 03/2023 | Neto Gzime Krasniqi 450.00

14-04-2023 Tatimet Pagat | Administrata | 03/2023| Tatimet Gzime Krasniqi 25.33

14-04-2023 Kontributet Pagat | Administrata | 03/2023| Kontributi Gzime Krasniqi 50.04

13-04-2023 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata |03/2023 | Neto Fjolla Ibishi 420.00

14-04-2023 Tatimet Pagat | Administrata | 03/2023 | Tatimet Fjolla Ibishi 22.17

14-04-2023 Kontributet Pagat | Administrata | 03/2023 | Kontributi Fjolla Ibishi 46.54

14-04-2023 Shpenzime administrative Shërbim me pije/kafe për stafiin dhe musafirët e Federatës për muajt Shkurt/Mars | Fatura nr.31 Shaban Begolli BI 32.00

14-04-2023 Kontributet Pagat | Administrata | 01/2023 | Kontributet | Ndëshkim për mospagese në kohë Federata 31.53

20-04-2023 Pagat dhe Mëditjet Meditje 3 dite |Sekretarja e pergjithshme| Auditimi I Federates|  Neto Fjolla Ibishi 150.00

20-04-2023 Tatimet Meditje|  Administrata| Tatimet Fjolla Ibishi 16.10

20-04-2023 Kontributet Meditje| Administrata| Kontributi Fjolla Ibishi 17.54

28-04-2023 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata |04/2023 | Neto Benita Selmanaj 400.00

30-04-2023 Tatimet Pagat | Administrata | 04/2023 | Tatimet Benita Selmanaj 20.43

30-04-2023 Kontributet Pagat | Administrata | 04/2023| Kontributi Benita Selmanaj 44.26

28-04-2023 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 04/2023 | Neto| 70% Gzime Krasniqi 315.00

30-04-2023 Tatimet Pagat | Administrata | 03/2023| Tatimet Gzime Krasniqi 13.04

30-04-2023 Kontributet Pagat | Administrata | 03/2023| Kontributi Gzime Krasniqi 34.54

28-04-2023 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 04/2023 | Neto Naile Shala 450.00

30-04-2023 Tatimet Pagat | Administrata | 04/2023| Tatimet Naile Shala 23.33

30-04-2023 Kontributet Pagat | Administrata | 04/2023| Kontributi Naile Shala 50.04

28-04-2023 Shpenzime administrative Pagese|Noteri| per kontratat e sponsorizimeve me Abi Shpk dhe Snob Suna Sallahi 88.50

02-05-2023 Shpenzime administrative Mbushje elektronike e vales per nevoja te FTK Telekomi i Kosoves 4.99

29-05-2023 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata |05/2023 | Neto Benita Selmanaj 400.00

31-05-2023 Tatimet Pagat | Administrata | 05/2023 | Tatimet Benita Selmanaj 20.43

31-05-2023 Kontributet Pagat | Administrata | 05/2023| Kontributi Benita Selmanaj 44.26

29-05-2023 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 05/2023 | Neto| 70% Gzime Krasniqi 315.00

31-05-2023 Tatimet Pagat | Administrata | 05/2023| Tatimet Gzime Krasniqi 13.04

31-05-2023 Kontributet Pagat | Administrata | 05/2023| Kontributi Gzime Krasniqi 34.54

29-05-2023 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 05/2023 | Neto Naile Shala 450.00

31-05-2023 Tatimet Pagat | Administrata | 05/2023| Tatimet Naile Shala 25.33

31-05-2023 Kontributet Pagat | Administrata | 05/2023| Kontributi Naile Shala 50.04

14-04-2023 Shpenzime administrative Shërbim me pije/kafe për stafiin dhe musafirët e Federatës për muajt Prill-Maj 2023 Shaban Begolli BI 29.00

02-05-2023 Shpenzime administrative Mbushje elektronike e vales per nevoja te FTK Telekomi i Kosoves 4.99

10-06-2023 Shpenzime administrative Shpenzime per zyre/ Leter toaleti Federata 2.99

31-03-2023 Shpenzime administrative Auditimi I FTK-së 2022 Bakertilly 900.00

09-06-2023 Shpenzime administrative Shpenzime |Printim  librin per projektin per infrastruktur mbulimi I terreneve te tenisit ne Prizren | Jeton Hadërgjonaj 38.00

27-06-2023 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata |06/2023 | Neto Benita Selmanaj 400.00

27-06-2023 Tatimet Pagat | Administrata | 06/2023 | Tatimet Benita Selmanaj 20.43

27-06-2023 Kontributet Pagat | Administrata | 06/2023| Kontributi Benita Selmanaj 44.26

27-06-2023 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 06/2023 | Neto Naile Shala 450.00

27-06-2023 Tatimet Pagat | Administrata | 06/2023| Tatimet Naile Shala 25.33

27-06-2023 Kontributet Pagat | Administrata | 06/2023| Kontributi Naile Shala 50.04

27-06-2023 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 06/2023 | Neto| 70% Gzime Krasniqi 315.00

27-06-2023 Tatimet Pagat | Administrata | 06/2023| Tatimet Gzime Krasniqi 13.04

27-06-2023 Kontributet Pagat | Administrata | 06/2023| Kontributi Gzime Krasniqi 34.54

16-06-2023 Shpenzime administrative Shpenzime per zyre/ Leter printeri | Naile Shala Naile Shala 5.00

RAPORTI 2 - DETAJET E SHPENZIMEVE SIPAS PROJEKTEVE
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RAPORTI 2 - DETAJET E SHPENZIMEVE SIPAS PROJEKTEVE

01-06-2023 Shpenzime administrative Shpenzime per taksi | rruga per dergimin e dokumenteve ne DhL per dergimin e dok. Per Novak Djokovic| Dragodan Naile Shala 9.00

29-06-2023 Teknologjia e informacionit Google | email-at e FTK-së muaji 4/2023 Fisnik Bullatovci 36.40

29-06-2023 Teknologjia e informacionit Google | email-at e FTK-së muaji 5/2023 Fisnik Bullatovci 36.40

29-06-2023 Teknologjia e informacionit Google | email-at e FTK-së muaji 6/2023 Fisnik Bullatovci 36.40

13-07-2023 Shpenzime administrative Pagese | per servisimin e printerit te Federates | Rikon Shpk Rikon Shpk 10.00

19-07-2023 Shpenzime administrative Pagese| per printim projekti | per komunen e Prizrenit| Floricopy Flori Copy 39.70

02-08-2023 Shpenzime administrative Shpenzime per zyre | Leter printeri | blerja e nje dosje per zyre Naile Shala 10.20

11-07-2023 Shpenzime administrative Mbushje elektronike e vales per nevoja te FTK Naile Shala 4.99

21-07-2023 Shpenzime administrative Shërbim me pije/kafe për stafiin dhe musafirët e Federatës për muajt Qershor- Korrik 2023 Shaban Begolli BI 37.00

24-07-2023 Shpenzime administrative Akomodim nje nate per   | Mal Agushi  | Davis Cup 2023 Deja VU M Shpk 30.00

27-07-2023 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 07/2023 | Neto Naile Shala 450.00

27-07-2023 Tatimet Pagat | Administrata | 07/2023| Tatimet Naile Shala 25.33

27-07-2023 Kontributet Pagat | Administrata | 07/2023| Kontributi Naile Shala 50.04

27-07-2023 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 07/2023 | Neto| 70% Gzime Krasniqi 315.00

27-07-2023 Tatimet Pagat | Administrata | 07/2023| Tatimet Gzime Krasniqi 13.04

27-07-2023 Kontributet Pagat | Administrata | 07/2023| Kontributi Gzime Krasniqi 34.54

27-07-2023 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata |07/2023 | Neto Benita Selmanaj 400.00

27-07-2023 Tatimet Pagat | Administrata | 07/2023 | Tatimet Benita Selmanaj 20.43

27-07-2023 Kontributet Pagat | Administrata | 07/2023| Kontributi Benita Selmanaj 44.26

02-08-2023 Shpenzime administrative Shpenzime per zyre- Leter printeri, blerja e nje dosje per zyre si dhe mbushje telefonike Naile Shala 15.19

21-08-2023 Teknologjia e informacionit Google | email-at e FTK-së muaji 7/2023 Fisnik Bullatovci 36.40

28-08-2023 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 08/2023 | Neto Naile Shala 450.00

31-08-2023 Tatimet Pagat | Administrata | 08/2023| Tatimet Naile Shala 25.33

31-08-2023 Kontributet Pagat | Administrata | 08/2023| Kontributi Naile Shala 50.04

28-08-2023 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata |08/2023 | Neto Benita Selmanaj 400.00

31-08-2023 Tatimet Pagat | Administrata | 08/2023 | Tatimet Benita Selmanaj 20.43

31-08-2023 Kontributet Pagat | Administrata | 08/2023| Kontributi Benita Selmanaj 44.26

28-08-2023 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 08/2023 | Neto| 70% Gzime Krasniqi 315.00

31-08-2023 Tatimet Pagat | Administrata | 08/2023| Tatimet Gzime Krasniqi 13.04

31-08-2023 Kontributet Pagat | Administrata | 08/2023| Kontributi Gzime Krasniqi 34.54

06-09-2023 Shpenzime administrative Shërbim me pije/kafe për stafiin dhe musafirët e Federatës nga 22 Korrik deri 06 Shtator  2023 Shaban Begolli BI 43.00

30-09-2023 Shpenzime administrative Swift Provizioni per pagesat nderkombetare NLB EUR 40.00

17-08-2023 Shpenzime administrative Mbushje elektronike e vales per nevoja te FTK Telekomi i Kosoves 4.99

17-08-2023 Shpenzime administrative Kontrata me Art Motion Shpk Art Motion 150.00

05-09-2023 Shpenzime administrative Shpenzime per zyre | Leter toaleti| Federata 1.69

22-09-2023 Shpenzime administrative Mbushje elektronike e vales per nevoja te FTK Telekomi i Kosoves 4.99

20-09-2023 Teknologjia e informacionit Google | email-at e FTK-së muaji 8/2023 Fisnik Bullatovci 36.40

22-09-2023 Shpenzime administrative Shpenzime  | Pije kafe rruges per ne Meksike kryetari Jeton Hadergjonaj Jeton Hadërgjonaj 9.43

22-09-2023 Shpenzime administrative Shpenzime  | Pije kafe rruges per ne Meksike kryetari Jeton Hadergjonaj + provizioni 0.06 cent Jeton Hadërgjonaj 6.31

28-09-2023 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata |09/2023 | Neto Benita Selmanaj 400.00

03-10-2023 Tatimet Pagat | Administrata | 09/2023 | Tatimet Benita Selmanaj 20.43

03-10-2023 Kontributet Pagat | Administrata | 09/2023| Kontributi Benita Selmanaj 44.26

28-09-2023 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 09/2023 | Neto Naile Shala 450.00

03-10-2023 Tatimet Pagat | Administrata | 09/2023| Tatimet Naile Shala 25.33

03-10-2023 Kontributet Pagat | Administrata | 09/2023| Kontributi Naile Shala 50.04

28-09-2023 Shpenzime administrative Shpenzime per zyre |  te paguara nga Naile Shala | leter printeri, leter e verdhe vetengjitese|  fasikell Federata 6.20

28-09-2023 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 09/2023 | Neto| 70% Gzime Krasniqi 315.00

03-10-2023 Tatimet Pagat | Administrata | 09/2023| Tatimet Gzime Krasniqi 13.04

03-10-2023 Kontributet Pagat | Administrata | 09/2023| Kontributi Gzime Krasniqi 34.54

30-10-2023 Teknologjia e informacionit Google | email-at e FTK-së muaji 9/2023 Fisnik Bullatovci 39.34

06-10-2023 Shpenzime administrative Materiale pune | toner Inteko 50.00

12-10-2023 Shpenzime administrative Materiale pune |mbajtese per toner Rikon Shpk 35.00

16-10-2023 Shpenzime administrative Marrëveshja e sponsorizimit mes BE-FTK | Pagesa për shërbime noteriale Noter- Burim Xhemajli 63.72

17-10-2023 Shpenzime administrative Pagesë për higjien në zyre Maxi 8.48

24-10-2023 Shpenzime administrative Mbushje elektronike për nevoja të FTK | 10/23 Vala 5.00

28-10-2023 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Sekretari |10/2023 | Neto Fjolla Ibishi 600.00

30-10-2023 Tatimet Pagat | Sekretari | 10/2023 | Tatimet Fjolla Ibishi 42.00

30-10-2023 Kontributet Pagat | Sekretari | 10/2023 | Kontributi Fjolla Ibishi 67.58

28-10-2023 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Komisari i Garave |10 /2023 | Neto Benita Selmanaj 400.00

30-10-2023 Tatimet Pagat | Komisari i Garave | 10 /2023 | Tatimet Benita Selmanaj 20.43

30-10-2023 Kontributet Pagat | Komisari i Garave | 10/2023| Kontributi Benita Selmanaj 44.26

23-10-2023 Shpenzime administrative Reketa Tenisi 2 cope Tennis Shop DNA 180.00

30-10-2023 Shpenzime administrative Dhurate simboike per presidentin e Federates Greke ABI 37.09

01-11-2023 Shpenzime administrative Shërbim me pije/kafe byfe dt 06-09 deri 01-11 2023 Shaban Begolli BI 54.00

10-11-2023 Shpenzime administrative Letra për zyre Blendi 11.40

13-11-2023 Teknologjia e informacionit Google | email-at e FTK-së muaji 10/2023 Fisnik Bullatovci 41.60

20-12-2023 Shpenzime administrative Karriga për zyre 2 copë Zoffice 120.00

22-11-2023 Shpenzime administrative Materiale pune | toner Europrinty 37.00

27-11-2023 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Sekretari |10/2023 | Neto Fjolla Ibishi 600.00

11-12-2023 Tatimet Pagat | Sekretari | 10/2023 | Tatimet Fjolla Ibishi 42.00

11-12-2023 Kontributet Pagat | Sekretari | 10/2023 | Kontributi Fjolla Ibishi 67.58

27-11-2023 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Komisari i Garave |10 /2023 | Neto Benita Selmanaj 400.00

11-12-2023 Tatimet Pagat | Komisari i Garave | 10 /2023 | Tatimet Benita Selmanaj 20.43

11-12-2023 Kontributet Pagat | Komisari i Garave | 10/2023| Kontributi Benita Selmanaj 44.26

24-11-2023 Shpenzime administrative Mytalip Haskuka 20.00

02-11-2023 Shpenzime administrative Softëver Kontabiliteti QuickBooks 189.00

04-12-2023 Shpenzime administrative Mbushje elektronike për nevoja të FTK | 12/23 Vala 5.00

25-12-2023 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Sekretari |12/2023 | Neto + 50 % e pagës bonus vjetore Fjolla Ibishi 900.00

30-12-2023 Tatimet Pagat | Sekretari | 12/2023 | Tatimet Fjolla Ibishi 75.33

30-12-2023 Kontributet Pagat | Sekretari | 12/2023 | Kontributi Fjolla Ibishi 102.66

30-12-2023 Tatimet Pagat | Komisari i Garave | 12/2023 | Tatimet Benita Selmanaj 42.00

30-12-2023 Kontributet Pagat | Komisari i Garave | 12/2023| Kontributi Benita Selmanaj 67.58

13-12-2023 Shpenzime administrative Google | email-at e FTK-së muaji 11/2023 + mirembajtja Fisnik Bullatovci 100.00

27-12-2023 Shpenzime administrative Darka e fundvitit Molla e Eger 175.00

28-12-2023 Shpenzime administrative Shërbim me pije/kafe byfe 01.11-28.12 Shaban Begolli BI 78.00

ANETARESIMET 2023 11,552.44

11-05-2023 Federata ITF membership (6032 USD),fature 1/1/23 (zbritur nga ganti BJCK ) ITF 5,759.88
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11-05-2023 Federata Tennis Europe membership (5479 CHF) Tennis Europe 5,792.56

AGM 2023 844.56

26-04-2023 Fluturimi Pagesa per bileta|fatura nr 7336|Altavia Travel|Sheklzen Domi Altavia Travel 295.00

02-05-2023 Fjetje Hotel Vila Gare Opera Hotel Vila Gale 250.00

15-08-2023 Fluturimi Rimbursim per pagesen e biletes per konferencen ne Cancun Meksike Jeton Hadërgjonaj 299.56

BJCK 2023 27,900.03

15-03-2023 Fluturimi Biletat e flutrurimit për ekipin| Billie Jean King Cup 2023 As Travel 9,424.85

29-03-2023 Transport Shpenzimet postare per viza per vajzat Forta dhe Aja nga DHL POSTA | Billie Jean King Cup | Portugali 3P SH.P.K. 68.00

16-04-2023 Transport Shpenzime |Transporti per Taxi  per perfaqesuesen e Kosoves | Billie Jean King Cup 2023| Portugali Almada Taxis 10.00

16-04-2023 Transport Shpenzime |Transporti per Taxi  per perfaqesuesen e Kosoves | Billie Jean King Cup 2023| Portugali Auto Taxis 10.00

17-04-2023 Fjetje Shpenzimet e Hotelit per Perfaqesusen e Kosoves | Billie Jean King Cup 2023| Portugali   Alcantara Htl Viila Gale Opera 5,042.50

17-04-2023 Pije/ushqim Shpenzimet Caffe  per Perfaqesusen e Kosoves | Billie Jean King Cup 2023| Portugali  First Class Cafe 8.90

17-04-2023 Pije/ushqim Shpenzime Hoteli Ushqimi | Billie Jean King Cup 2023| Portugali  Lisboa La Villa Ristorante 194.10

02-03-2023 Transport Bilet | Autobusi | Forta Morina | Training Week | Ulqin Forta Morina 15.00

02-04-2023 Transport Bilete | Autobus| Training Week | Ulqin Aja Broqi 15.00

06-04-2023 Transport Pagesë| Training Week | Ulqin |  Adrijana Lekaj Adrijana Lekaj 120.00

06-04-2023 Transport Pagesë| Training Week | Ulqin |  Adrijana Lekaj Adrijana Lekaj 18.00

08-04-2023 Pije/ushqim Pagesë| Ushqim | Ekipen e Kosoves| rruges per BJKC 2023| Turki Jeton Hadërgjonaj 50.00

07-04-2023 Pije/ushqim Pagesë| Pije| Ekipa e Kosoves | rruges per BJK 2023 | Turki Jeton Hadërgjonaj 6.15

08-04-2023 Pije/ushqim Pagesë | Pije | Ekipa e Kosoves| Rruges per BJKC 2023 | Turki Jeton Hadërgjonaj 4.51

08-04-2023 Pije/ushqim Pagesë |Ushqim | Pije | Ekipa e Kosoves| Rruges per BJKC 2023 | Turki Pije | Ekipa e Kosoves| BJKC 2023 |Portugali Jeton Hadërgjonaj 232.58

09-04-2023 Pije/ushqim Pagesë |Pije | Ekipa e Kosoves | Ekipa e Kosoves| BJKC 2023 |Portugali Jeton Hadërgjonaj 4.50

09-04-2023 Pije/ushqim Pagesë |Pije | Ekipa e Kosoves | BJKC 2023 |Portugali Jeton Hadërgjonaj 9.00

09-04-2023 Pije/ushqim Pagesë |Pije | Ekipa e Kosoves | BJKC 2023 |Portugali Jeton Hadërgjonaj 8.60

09-04-2023 Pije/ushqim Pagesë |Pije | Ekipa e Kosoves | BJKC 2023 |Portugali Jeton Hadërgjonaj 8.70

14-04-2023 Transport Pagese|Shp. Transporti Ekipa e Kosoves| BJKC 2023 |Portugali Jeton Hadërgjonaj 11.55

11-04-2023 Pije/ushqim Pagesë |Pije | Ekipa e Kosoves | BJKC 2023 |Portugali Jeton Hadërgjonaj 3.90

07-04-2023 Transport Shp. Transporti  | BJKC 2023 |Portugali Jeton Hadërgjonaj 30.00

15-04-2023 Transport Shp. Transporti  | BJKC 2023 |Portugali Jeton Hadërgjonaj 11.90

02-04-2023 Transport Shp.Transporti | Training week | Vesa Gjinaj 65.00

15-03-2023 Transport Sigurimi shendetsor | BJKC 2023 Vesa Gjinaj 185.00

11-02-2023 Ndihma/Uniforma Shp. Per Veshmbathje | Patika | Vesa Gjinaj 78.96

06-04-2023 Ndihma/pajisje Training week | Ulqin | 2023 Vesa Gjinaj 12.00

27-02-2023 Transport Shengen visa | Vesa Gjinaj | Vesa Gjinaj 135.00

10-03-2023 Ndihma/Uniforma Shp. Per uniforma | Ekipa e Kosoves |BJKC 2023 Osman Reçica 957.80

08-03-2023 Ndihma/Uniforma Shp per Veshmbathje | BJKC 2023| Osman Reçica 111.38

20-03-2023 Ndihma/Uniforma Shp. Per Veshmbathje | Ekipa e Kosoves  |BJKC 2023 Osman Reçica 190.69

13-04-2023 Pije/ushqim Pagesë | Ushqim | Ekipa e Kosoves | BJKC 2023 | Portugali Osman Reçica 12.20

06-04-2023 Pije/ushqim Pagesë | Ushqim | Ekipa e Kosoves | BJKC 2023 |Shkoder Osman Reçica 2.84

02-04-2023 Transport Pagesë | Shp. Transporti | Shqiperi  | BJKC 2023 Osman Reçica 50.00

07-04-2023 Transport Pagesë | Shp. Transporti | Shqiperi  | BJKC 2023 Osman Reçica 10.00

07-04-2023 Transport Pagesë | Shp. Transporti | Shqiperi  | BJKC 2023 Osman Reçica 10.00

06-04-2023 Transport Pagesë | Shp. Transporti | Shqiperi  | BJKC 2023 Osman Reçica 8.25

06-04-2023 Transport Pagese |Training Week | Ulqin Osman Reçica 11.50

06-04-2023 Transport Pagese |Training Week | Ulqin Osman Reçica 11.50

06-04-2023 Transport Pagese |Training Week | Ulqin Osman Reçica 11.50

03-04-2023 Fjetje Pagese | Hoteli | Training Week | Ulqin | Fatos Bejta 250.00

06-04-2023 Pije/ushqim Pagese|  Ushqimi |  Ekipa e Kosoves |  Ulqin Fatos Bejta 137.14

17-03-2023 Transport Pagesë |  Shp. Transporti | Derivate Fatos Bejta 55.20

03-04-2023 Transport Pagesë |  Podgoricë| Training Week | Fatos Bejta 1.00

03-04-2023 Transport Pagesë |  Podgoricë| Training Week | Fatos Bejta 2.50

03-04-2023 Transport Pagesë    |  Ulqin  |  Training Week Fatos Bejta 50.00

03-04-2023 Transport Pagese  | Podgorice  |  Training Week Fatos Bejta 2.50

03-04-2023 Pije/ushqim Pagese  | Ushqim  |  Training Week  |  Ulqin Fatos Bejta 66.90

04-04-2023 Transport Pagesë  |  Training Week  |  Ulqin Fatos Bejta 98.00

12-03-2023 Ndihma/Uniforma Pagesë  |  Blerje  |  Kapele Fatos Bejta 13.00

12-03-2023 Ndihma/Uniforma Pagesë  |  Blerje  |  Qante Fatos Bejta 71.00

05-04-2023 Pije/ushqim Pagesë    |  Ulqin  |  Training Week Fatos Bejta 53.00

02-04-2023 Transport Pagesë    |  Ulqin  |  Training Week Fatos Bejta 38.90

06-04-2023 Pije/ushqim Pagesë    |  Ulqin  |  Training Week  |  Pije Fatos Bejta 26.46

06-04-2023 Pije/ushqim Pagesë    |  Ulqin  |  Training Week  |  Ushqim | Ekipa Fatos Bejta 68.84

06-04-2023 Pije/ushqim Pagesë    |  Ulqin  |  Training Week  |  Ushqim | Pije Fatos Bejta 289.50

07-04-2023 Pije/ushqim Pagesë    |Turqi |  TBJKC 2023 |  Ushqim | Pije Fatos Bejta 16.95

07-04-2023 Pije/ushqim Pagesë    |  Turqi |  BJKC 2023  |  Ushqim | Pije Fatos Bejta 37.09
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01-06-2023 Pije/ushqim Shpenzimet postare|Dergimi i dok ne Mbreterine e Bashkuar per rastin Nova Djovokic 3P SH.P.K. 48.39

17-04-2023 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (other) Vesa Gjinaj 750.00

31-12-2023 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe Bonuset | Tatimet Vesa Gjinaj 83.33

31-12-2023 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe Bonuset | kontributet Vesa Gjinaj 87.72

17-04-2023 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (other) + Mëditjet 4 ditë 03.04.2023-06.04.2023 Osman Reçica 1,000.00

17-04-2023 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (other) Adrijana Lekaj 1,900.00

31-12-2023 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe Bonuset | Tatimet Adrijana Lekaj 211.11

31-12-2023 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe Bonuset | kontributet Adrijana Lekaj 222.22

17-04-2023 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (other) Arlinda Rushiti 1,750.00

17-04-2023 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (other) Aja Broqi 650.00

31-12-2023 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe Bonuset | Tatimet Aja Broqi 72.22

31-12-2023 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe Bonuset | kontributet Aja Broqi 76.02

17-04-2023 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (other) Forta Morina 650.00

31-12-2023 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe Bonuset | Tatimet Forta Morina 72.22

31-12-2023 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe Bonuset | kontributet Forta Morina 76.02

17-04-2023 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (other) Kujtim Osmani 400.00

17-04-2023 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe arritjet | 10ditë 07.04.2023-14.04.2023+Meditje ekstra 4 dite  03.04.2023-06.04.2023 |Neto (other) Fatos Bejta 900.00

11-12-2023 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe Bonuset | Tatimet Fatos Bejta 100.00

11-12-2023 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe Bonuset | kontributet Fatos Bejta 105.26

15-03-2023 Ndihma/Uniforma Shpenzime te paguara nga Mentor Morina per Forta Morina |  Billie Jean King Cup |  Portugali 2023| 15.03.2023 Forta Morina 296.18

DAVIS CUP MATCH 2023 516.00

28-01-2023 Fluturimi Davis Cup Match Greqi| biletat e fluturimit (Arta dhe Jeton Hadergjonaj ) Globus Travel 390.00  

30-01-2023 Transport Davis Cup - Athinë, Greqi | shpenzimet e vizës jeton Hadërgjonaj 35.00

03-02-2023 Transport Davis Cup - Athinë, Greqi | shpenzimet për bagazh jeton Hadërgjonaj 50.00

03-02-2023 Pije/ushqim Davis Cup - Athinë, Greqi | shpenzimet për ushqim (solli 36.5 ) jeton Hadërgjonaj 30.00

05-02-2023 Pije/ushqim Davis Cup - Athinë, Greqi | shpenzimet për ushqim jeton Hadërgjonaj 11.00

DAVIS CUP 2023 23,618.58

26-04-2023 Transport Pagesa per bileta | Davis Cup 2022 dhe BJKC 2022| Altavia Travel| per Vullnet Dhe Donika EXFis 2,331.70

03-07-2023 Fluturimi Bileta e fluturimit per Vullnet Tashin| Davis Cup 2023 Jeton Hadërgjonaj 685.00

05-07-2023 Ndihma/Uniforma Paisje per perfaqesusen e Kosoves  | veshmbathje  | Davis Cup 2023 400.00

05-07-2023 Ndihma/Uniforma Paisje per perfaqesusen e Kosoves  |veshmbathje| Davis Cup 2023 NBT OIL 480.00

12-07-2023 Ndihma/pajisje Paisje te nevojshme per Davis Cup 2023 Zahir Rama Plastmedical Karisma Hotel Adriatic 82.60

25-07-2023 Transport Pagese |  Nafte dhe pije per ekipen e Kosoves |  Davis Cup 2023 Jeton Hadërgjonaj 85.60

30-07-2023 Pije/ushqim Terheqje parash per blerje telave ne Davis Cup 2023 dhe pije e sherbime tjea (jane sjell edhe faturat )nga Jetoni Davis Cup Naim Shehu 604.99

30-07-2023 Pije/ushqim Pije |  Dais Cup 2023 |  Ulqin Naim Shehu 15.12

01-08-2023 Pije/ushqim Pije |  Dais Cup 2023 |  Ulqin Naim Shehu 2.91

01-08-2023 Fjetje Hoteli ne Ulqin  |  Dais Cup 2023 |  Ulqin Vullnet Tashi 5,073.60

24-07-2023 Pije/ushqim Shpenzime te paguara per Davis Cup 2023 nga kryetari Jeton Hadegjonaj ne Ulqin Jasin Jakupi 46.87

30-07-2023 Premitë dhe shpërblimet Pjesemarrja dhe arritjet | Davis Cup 2023 | Kapiteni | Naim Shehu 24.07-30.07-2023 Mal Agushi 1,550.00

11-12-2023 Tatimet Pjesëmarrja dhe Bonuset | Tatimet Fresk Sylhasi 172.22

11-12-2023 kontributet Pjesëmarrja dhe Bonuset | kontributet Fresk Sylhasi 181.28

30-07-2023 Premitë dhe shpërblimet Pjesemarrja dhe arritjet | Davis Cup 2023 | Vullnet Tashi 24.07-30.07-2023 Fresk Sylhasi 2,600.00

30-07-2023 Premitë dhe shpërblimet Pjesemarrja dhe arritjet | Davis Cup 2023 | Jasin Jakupi 24.07-30.07-2023 Granit Bajraliu 2,550.00

29-09-2023 Premitë dhe shpërblimet  Pjesemarrja dhe arritjet | Davis Cup 2023 | Mal Agushi  24.07-30.07-2023 Granit Bajraliu 2,050.00

30-07-2023 Premitë dhe shpërblimet  Pjesemarrja dhe arritjet | Davis Cup 2023 | Fresk Sylhasi 24.07-30.07-2023 Granit Bajraliu 1,700.00

11-12-2023 Tatimet Pjesëmarrja dhe Bonuset | Tatimet Zahir Rama 188.89

11-12-2023 kontributet Pjesëmarrja dhe Bonuset | kontributet Zahir Rama 198.84

30-07-2023 Premitë dhe shpërblimet  Pjesemarrja dhe arritjet | Davis Cup 2023 | Granit Bajraliu  24.07-30.07-2023 Zahir Rama 1,750.00

11-12-2023 Tatimet Pjesëmarrja dhe Bonuset | Tatimet NLB EUR 194.45

11-12-2023 kontributet Pjesëmarrja dhe Bonuset | kontributet NLB EUR 204.68

30-07-2023 Pagat dhe Mëditjet  Pjesemarrja dhe arritjet | Davis Cup 2023 | Zahir Rama   24.07-30.07-2023 350.00

11-12-2023 Tatimet Pjesëmarrja dhe Bonuset | Tatimet 38.89

11-12-2023 kontributet Pjesëmarrja dhe Bonuset | kontributet 40.94

11-10-2023 Shpenzimet bankare Provizioni I bankës |Premia per Jasin Jakupi - Davis Cup  2023 20.00

04-05-2023 Shpenzimet bankare Provizioni I bankës |Premia per Vullnet Tashi - Davis Cup  2023 20.00

DEV. CHAMPIONSHIP 2023 4,593.51

25-02-2023 Fluturimi Biletat e flutrurimit Prishtinë - Antalya për ekipin U12 & U14 | Development Championships 2023 Globus Travel 1,890.00

27-02-2023 Ndihma/Uniforma Development Championships 2023 | Uniformat Vlera Sport 358.00

03-03-2023 Marketingu Development Championships 2023 | Shtypja e maicave me logo Trotek 135.00

07-03-2023 Pagat dhe Mëditjet Development Championships 2023 | Mëditje 12 ditë | neto Meldin Mustafi 600.00

30-12-2023 Tatimet Development Championships 2023 | Mëditje 12 ditë | tatimet Meldin Mustafi 66.67

30-12-2023 Kontributet Development Championships 2023 | Mëditje 12 ditë | kontributet Meldin Mustafi 70.18

06-03-2023 Pagat dhe Mëditjet Development Championships 2023 | Mëditje 12 ditë | neto Benita Selmanaj 600.00

30-12-2023 Tatimet Development Championships 2023 | Mëditje 12 ditë | tatimet Benita Selmanaj 66.67

30-12-2023 Kontributet Development Championships 2023 | Mëditje 12 ditë | kontributet Benita Selmanaj 70.16

06-03-2023 Pagat dhe Mëditjet Development Championships 2023 | Mëditje 12 ditë | neto Edon Ademi 600.00

30-12-2023 Tatimet Development Championships 2023 | Mëditje 12 ditë | tatimet Edon Ademi 66.67

30-12-2023 Kontributet Development Championships 2023 | Mëditje 12 ditë | kontributet Edon Ademi 70.16

EJCH 2023 772.42

20-10-2023 Përgjithshëm Bartja e grantit për shpenzimet e EYOF 2023 Arian Ibrahimi 281.20

28-12-2023 Pagat dhe Mëditjet EYOF 2023  | Mëditje 8 ditë 23-30 Korrik | neto Arian Ibrahimi 400.00

30-12-2023 Tatimet EYOF 2023  | Mëditje 8 ditë | tatimet Arian Ibrahimi 44.44
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30-12-2023 Kontributet EYOF 2023  | Mëditje 8 ditë | kontributet Arian Ibrahimi 46.78

LEVEL II  2023 6,745.27

08-07-2023 Transport Shpenzime per nafte | ITF Level 2 Certification | Jeton Hadergjonaj | Peje Jeton Hadërgjonaj 30.00

10-07-2023 Transport Pagese e taxit per tutorin Kenan Malicbegovic | ITF Level 2 Certification | Peje Taxi Fortuna 45.00

11-07-2023 Pije/ushqim Pagese | Darka ne Prizren | Kenan Malicbegovic | Jeton Hadergjonaj | ITF Level 2 Certification | Peje 60.00

11-07-2023 Pije/ushqim Seminar, ushqim dhe pije per ITF Level 2 Certification ne Peje Hotel Antika 2,067.80

11-07-2023 Pije/ushqim Pagese | Darka ne Prizren | Kenan Malicbegovic | Jeton Hadergjonaj | ITF Level 2 Certification | Peje 70.20

12-07-2023 Fjetje Pagese | Akomodimi nje nate ne Prizren | Kabashi Holding | Hotel Premium Hotel Premium 70.00

12-07-2023 Transport Shpenzime per nafte | ITF Level 2 Certification | Jeton Hadergjonaj | Peje Jeton Hadërgjonaj 30.00

13-07-2023 Fjetje Akomodimi | Ushqimi përgjatë qëndrimit te tutorave | ITF Level 2 | Peje | Hotel Dukagjini Hotel Dukagjini 2,072.40

14-07-2023 Pije/ushqim Rimbursim | ITF Level 2 | Peje | shpenzimet e paguara nga Benita Selmanaj Benita Selmanaj 250.12

09-07-2023 Transport  ITF Level 2 Certification |   Peje |  Senad Jusufi Senad Jusufi 80.00

09-07-2023 Transport  ITF Level 2 Certification |   Peje |  Meldin Mustafi Meldin Mustafi 60.00

09-07-2023 Transport  ITF Level 2 Certification |   Peje |  Zahir Rama Zahir Rama 80.00

09-07-2023 Transport   ITF Level 2 Certification |   Peje |  Viola Peja Viola Peja 60.00

09-07-2023 Transport  ITF Level 2 Certification |   Peje |  Bajram Ibrahimi Bajram Ibrahimi 160.00

09-07-2023 Transport   ITF Level 2 Certification |   Peje |  Ervin Doli Ervin Doli 60.00

09-07-2023 Transport ITF Level 2 Certification |   Peje |  Edon Ademi Edon Ademi 95.00

09-07-2023 Pagat dhe Mëditjet ITF Level 2 Certification |   Peje | Benita Selmanaj ne cilesin e kordinatores (200 USD) Benita Selmanaj 182.05

09-07-2023 Pagat dhe Mëditjet ITF Level 2 Certification |   Peje | Genis Nallbani ne cilesin e fotografit Genis Nallbani 350.00

11-07-2023 Pije/ushqim Shpenzime te paguara nga Kryetari | Ushqim dhe pije | ITF Level 2 Certification| Peje | Jeton Hadërgjonaj 22.70

11-07-2023 Pije/ushqim Sherbime per evente, pije dhe paisje | Olive Bakery Olive Bakery 900.00

KAMPIONATI EKIPOR 4,510.18

03-12-2023 Premitë dhe shpërblimet "Kampionati Ekipor 2022" | Shpërblimi vendi I  (M) KT Peja 500.00

03-12-2023 Premitë dhe shpërblimet "Kampionati Ekipor 2022" | Shpërblimi vendi II  (M) KT Grande 250.00

03-12-2023 Premitë dhe shpërblimet "Kampionati Ekipor 2022" | Shpërblimi vendi III (M) KT Prizreni 100.00

03-12-2023 Premitë dhe shpërblimet "Kampionati Ekipor 2022" | Shpërblimi vendi IV (M) KT Prishtina 100.00

03-12-2023 Premitë dhe shpërblimet "Kampionati Ekipor 2022" | Shpërblimi vendi I (F) KT Peja 500.00

03-12-2023 Premitë dhe shpërblimet "Kampionati Ekipor 2022" | Shpërblimi vendi II (F) KT Sporek 250.00

03-12-2023 Premitë dhe shpërblimet "Kampionati Ekipor 2022" | Shpërblimi vendi III (F) KT Drenica 100.00

03-12-2023 fusha Kampionati Ekipor 2023  |  Fusha Diamond Tennis Academy 425.00

30-11-2023 transport Kampionati Ekipor 2023  |  Baneri Lotus Group 38.00

03-12-2023 transport Kampionati Ekipor 2023  |  Kupat Vlera Sport 188.00

03-12-2023 transport Kampionati Ekipor 2023  |  pije Hib Petrol 19.50

01-12-2023 transport Kampionati ekipor 2023 | transport Salidin Rama 19.73

03-12-2023 transport Kampionati ekipor 2023 | transport KT Peja 70.00

02-12-2023 transport Kampionati ekipor 2023 | transport KT Trepça 30.00

03-12-2023 Premitë dhe shpërblimet "Kampionati Ekipor 2023" | Shpërblimi vendi I  (M) KT Prizreni 500.00

03-12-2023 Premitë dhe shpërblimet "Kampionati Ekipor 2023" | Shpërblimi vendi II  (M) KT Peja 250.00

03-12-2023 Premitë dhe shpërblimet "Kampionati Ekipor 2023"  | Shpërblimi vendi III (M) KT Trepça 125.00

03-12-2023 Premitë dhe shpërblimet "Kampionati Ekipor 2023"  | Shpërblimi vendi IV (M) KT Bifurkacioni 125.00

03-12-2023 Premitë dhe shpërblimet "Kampionati Ekipor 2023"  | Shpërblimi vendi I (F) KT Peja 500.00

03-12-2023 Premitë dhe shpërblimet "Kampionati Ekipor 2023"  | Shpërblimi vendi II (F) KT Trepça 250.00

03-12-2023 Pije/ushqim Kampionati Ekipor 2023  |  ushqim/pije Hib Petrol 163.50

03-12-2023 Pije/ushqim Kampionati Ekipor 2023  |  pije Hib Petrol 6.45

PEJA OPEN TE / ITF 2023 3,099.14

11-12-2023 Tatimet Turneu " Peja Open TE 2022 - U16"| tatimet Blearta Ukëhaxhaj 25.56

11-12-2023 Kontributet Turneu " Peja Open TE 2022 - U16"| kontributet Blearta Ukëhaxhaj 26.92

11-12-2023 Tatimet Turneu " Peja Open TE 2022 - U16"| tatimet Genis Nallbani 25.56

11-12-2023 Kontributet Turneu " Peja Open TE 2022 - U16"| kontributet Genis Nallbani 26.92

07-09-2023 Pagat dhe Mëditjet Supervizor tek ITJ J30Peja Open 2023 d| ITF J30 Kosova Open 2023 |  Peje Ugur Dilek Azdilek Ugur Dilek 1,300.00

27-09-2023 Transport Shpenzime transporti | turnirat ne Peje | Blearta Ukehaxhaj | Blearta Ukëhaxhaj 50.00

27-09-2023 Transport Shpenzime transporti | turnirat ne Peje | Blearta Ukehaxhaj | Blearta Ukëhaxhaj 50.00

10-09-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kosova Open 2023 J30 Peja " | Mëditje 8 ditë | neto Blearta Ukëhaxhaj 320.00

10-09-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kosova Open 2023 J30 Peja " | Mëditje 4 ditë orë shtesë| neto Blearta Ukëhaxhaj 40.00

30-12-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kosova Open 2023 J30 Peja " | Tatimet Blearta Ukëhaxhaj 40.00

30-12-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kosova Open 2023 J30 Peja " | kontributet Blearta Ukëhaxhaj 42.10

10-09-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kosova Open 2023 J30 Peja " | refere ne karrike | finalja e vajzave dhe djemve single | 2 meçe  |  neto Blearta Ukëhaxhaj 40.00

03-09-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Peja Open 2023 J30 Peja " | Mëditje 6 ditë | neto Blearta Ukëhaxhaj 240.00

03-09-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Peja Open 2023 J30 Peja " | Mëditje 4 ditë orë shtesë| neto Blearta Ukëhaxhaj 40.00

03-09-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Peja Open 2023 J30 Peja " | refere ne karrike | finalja e vajzave dhe djemve single | 2 meçe  |  neto Blearta Ukëhaxhaj 40.00
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10-09-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kosova Open 2023 J30 Peja " | Mëditje 8 ditë | neto Genis Nallbani 320.00

01-08-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kosova Open 2023 J30 Peja " | Mëditje 4 ditë orë shtesë| neto Genis Nallbani 40.00

30-12-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kosova Open 2023 J30 Peja " | Tatimet Genis Nallbani 40.00

30-12-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kosova Open 2023 J30 Peja " | kontributet Genis Nallbani 42.08

21-11-2023 Ndihma/Tarifa e Sanksioneve Tarifa e sanksionit të Peja Open 2023 Tennis Europe 350.00

LADIES OPEN 2023 1,089.59

11-12-2023 Tatimet Turneu "Turneu Ladies Open 2022-A " | tatimet Sami Ukëhaxhaj 13.33

11-12-2023 Kontributet Turneu "Turneu Ladies Open 2022-A " | kontributet Sami Ukëhaxhaj 14.09

08-11-2023 Marketingu Turneu "Tenis Fest dhe Ladies Open 2023 - A" | Baneri Lotus Group 70.00

12-11-2023 Premitë dhe shpërblimet Turneu  " Ladies Open 2023" -  A"|  Neto | W Rea Qimani 300.00

12-11-2023 Premitë dhe shpërblimet Turneu  " Ladies Open 2023" -  A"|  Neto | F Forta Morina 150.00

30-12-2023 Tatimet Turneu  " Ladies Open 2023" -  A"|   | Pjesëmarrja |  tatimet | F Forta Morina 16.67

30-12-2023 Kontributet Turneu  " Ladies Open 2023" -  A"|   | Pjesëmarrja |  kontributet | F Forta Morina 17.54

12-11-2023 Premitë dhe shpërblimet Turneu  " Ladies Open 2023" -  A"|  Neto | SF Aja Broqi 80.00

30-12-2023 Tatimet Turneu  " Ladies Open 2023" -  A"|   | Pjesëmarrja |  tatimet | SF Aja Broqi 8.89

30-12-2023 Kontributet Turneu  " Ladies Open 2023" -  A"|   | Pjesëmarrja |  kontributet | SF Aja Broqi 9.36

12-11-2023 Premitë dhe shpërblimet Turneu  " Ladies Open 2023" -  A"|  Neto | SF Vesa Ismani 80.00

30-12-2023 Tatimet Turneu  " Ladies Open 2023" -  A"|   | Pjesëmarrja |  tatimet | SF Vesa Ismani 8.89

30-12-2023 Kontributet Turneu  " Ladies Open 2023" -  A"|   | Pjesëmarrja |  kontributet | SF Vesa Ismani 9.36

12-11-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Ladies Open 2023   - A" | Mëditje 2 ditë + 1 referim ne vija| neto Arzen Rifati 95.00

30-12-2023 Tatimet Turneu " Ladies Open 2023   - A" | tatimet Arzen Rifati 10.56

30-12-2023 Kontributet Turneu " Ladies Open 2023   - A" | kontributet Arzen Rifati 11.12

12-11-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Ladies Open 2023   - A" | Mëditje 1 F chair | neto Tarkan Kosova 30.00

30-12-2023 Tatimet Turneu " Ladies Open 2023   - A" | tatimet Tarkan Kosova 3.33

30-12-2023 Kontributet Turneu " Ladies Open 2023   - A" | kontributet Tarkan Kosova 3.50

14-11-2023 fusha Turneu " Ladies Open 2023   - A" | fushat me qera Diamond Tennis Academy 110.00

12-11-2023 Pije/ushqim Turneu  " Ladies Open 2023" -  A"|  pije/ushqim Sach Pizza 47.95

"ENES NALLBANI 2023 -A" 1,832.75

19-11-2023 Premitë dhe shpërblimet Turneu  " Enes Nallbani 2023" -  A"|  Neto | Shendrit Deari W KT Peja 300.00

19-11-2023 Premitë dhe shpërblimet Turneu  " Enes Nallbani 2023" -  A"|  Neto | Filip Pavic F KT Peja 150.00

19-11-2023 Premitë dhe shpërblimet Turneu  " Enes Nallbani 2023" -  A"|  Neto | Mal Agushi SF KT Peja 80.00

19-11-2023 Premitë dhe shpërblimet Turneu  " Enes Nallbani 2023" -  A"|  Neto | Meldin Mustafi KT Peja 80.00

19-11-2023 Premitë dhe shpërblimet Turneu  " Enes Nallbani 2023" -  A"|  Neto | Aja Broqi KT Peja 300.00

19-11-2023 Premitë dhe shpërblimet Turneu  " Enes Nallbani 2023" -  A"|  Neto |  Maria Dukic KT Peja 150.00

19-11-2023 Premitë dhe shpërblimet Turneu  " Enes Nallbani 2023" -  A"|  Neto | Rea Qimani KT Peja 80.00

19-11-2023 Premitë dhe shpërblimet Turneu  " Enes Nallbani 2023" -  A"|  Neto | Forta Morina KT Peja 80.00

19-11-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu  " Enes Nallbani 2023" -  A"| Mëditje 2 ditë + 1 SF (M) + 1 SF (F)  Chair| neto Genis Nallbani 120.00

30-12-2023 Tatimet Turneu  " Enes Nallbani 2023" -  A" | tatimet Genis Nallbani 13.33

30-12-2023 Kontributet Turneu  " Enes Nallbani 2023" -  A" | kontributet Genis Nallbani 14.04

19-11-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu  " Enes Nallbani 2023" -  A"| Mëditje 1 SF (M) + 1 F (M)  Chair| neto Arzen Rifati 50.00

30-12-2023 Tatimet Turneu  " Enes Nallbani 2023" -  A" | tatimet Arzen Rifati 5.56

30-12-2023 Kontributet Turneu  " Enes Nallbani 2023" -  A" | kontributet Arzen Rifati 5.86

19-11-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu  " Enes Nallbani 2023" -  A"| Mëditje 1 referim chair (F) + ne vija (F)| neto Tarkan Kosova 45.00

30-12-2023 Tatimet Turneu  " Enes Nallbani 2023" -  A"| tatimet Tarkan Kosova 5.00

30-12-2023 Kontributet Turneu  " Enes Nallbani 2023" -  A" | kontributet Tarkan Kosova 5.26

17-11-2023 Marketingu Turneu  " Enes Nallbani 2023" -  A" | baneri Lotus Group 35.00

19-11-2023 Marketingu Turneu  " Enes Nallbani 2023" -  A" | ushqim Kulla 313.70

"PRIZRENI OPEN 2023 -A" 464.03

06-11-2023 Pije/ushqim Turneu "Prizreni Open 2023 - A" | ushqim Felles 88.70

06-11-2023 Marketingu Turneu "Prizreni Open 2023 - A" | Baneri Lotus Group 35.00

05-11-2023 Premitë dhe shpërblimet Turneu  " Prizreni Open 2023" -  A"|  Neto | W Shëndrit Deari 150.00

05-11-2023 Premitë dhe shpërblimet Turneu  " Prizreni Open 2023" -  A"|  Neto | F Salidin Rama 75.00

30-12-2023 Tatimet Turneu  " Prizreni Open 2023" -  A"|   | Pjesëmarrja |  tatimet | F Salidin Rama 8.33

30-12-2023 Tatimet Turneu  " Prizreni Open 2023" -  A"|   | Pjesëmarrja |  kontributet | F Salidin Rama 8.76

05-11-2023 Premitë dhe shpërblimet Turneu  " Prizreni Open 2023" -  A"|  Neto | SF Argjend Lecaj 40.00

30-12-2023 Tatimet Turneu  " Prizreni Open 2023" -  A"|   | Pjesëmarrja |  tatimet | SF Argjend Lecaj 4.44

30-12-2023 Tatimet Turneu  " Prizreni Open 2023" -  A"|   | Pjesëmarrja |  kontributet | SF Argjend Lecaj 4.68

05-11-2023 Premitë dhe shpërblimet Turneu  " Prizreni Open 2023" -  A"|  Neto | SF Arbin Koro 40.00

30-12-2023 Tatimet Turneu  " Prizreni Open 2023" -  A"|   | Pjesëmarrja |  tatimet | SF Arbin Koro 4.44

30-12-2023 Tatimet Turneu  " Prizreni Open 2023" -  A"|   | Pjesëmarrja |  kontributet | SF Arbin Koro 4.68

MASTERS 2023 4,137.40

01-11-2023 fusha Fushat me qera | Masters U16 KT Peja 100.00

21-10-2023 Pije/ushqim Turneu "Masters 2023 - U14 | ujë Benita Selmanaj 8.40

29-10-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Master 2023 -  U16" | Mëditje 2 ditë | neto Arzen Rifati 80.00

30-12-2023 Tatimet Turneu "Master 2023 -  U16" | tatimet Arzen Rifati 8.89

30-12-2023 Kontributet Turneu "Master 2023 -  U16" | kontributet Arzen Rifati 9.36

22-10-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Master 2023 -  U14" | Mëditje 2 ditë | neto Benita Selmanaj 80.00

11-12-2023 Tatimet Turneu "Master 2023 -  U14" | tatimet Benita Selmanaj 8.89

11-12-2023 Kontributet Turneu "Master 2023 -  U14" | kontributet Benita Selmanaj 9.36

01-11-2023 Ndihma/Topa Turneu " Masters 2023 - U18" | Topa Benita Selmanaj 33.00

05-11-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Master 2023 -  U12" | Mëditje 2 ditë | neto Arzen Rifati 80.00

30-12-2023 Tatimet Turneu "Master 2023 -  U12" | tatimet Arzen Rifati 8.89

30-12-2023 Kontributet Turneu "Master 2023 -  U12" | kontributet Arzen Rifati 9.36

04-11-2023 Transport Turneu "Master 2023 -  U12" | transport Prishtine-Peje dhe anasjelltas Arzen Rifati 30.00

05-11-2023 Transport Turneu "Master 2023 -  U12" | transport Prishtine-Peje dhe anasjelltas Arzen Rifati 30.00

05-11-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Master 2023 -  U18" | Mëditje 3 ditë | neto Benita Selmanaj 120.00

11-12-2023 Tatimet Turneu "Master 2023 -  U18" | tatimet Benita Selmanaj 13.33

11-12-2023 Kontributet Turneu "Master 2023 -  U18" | kontributet Benita Selmanaj 14.04

05-11-2023 fusha Turneu "Master 2023 -  U12/U18" | fusha me qera | 2 ditë KT Peja 140.00

28-10-2023 Pije/ushqim Turneu "Master 2023 - U12" | Ujë Ideal Center 6.90

05-11-2023 Pije/ushqim Turneu "Master 2023 - U12" | Pem Labinot Hajedini bi 4.50

26-11-2023 Pagat dhe Mëditjet Masters 2023 - A  | Shperblimi vendi I Mal Agushi 500.00

26-11-2023 Pagat dhe Mëditjet Masters 2023 - A  | Shperblimi vendi II Shëndrit Deari 250.00

26-11-2023 Pagat dhe Mëditjet Masters 2023 - A  | Shperblimi vendi III Arbin Koro 125.00

30-12-2023 Tatimet Masters 2023 - A  | tatimet Arbin Koro 13.89

30-12-2023 Kontributet Masters 2023 - A  |kontributet Arbin Koro 14.62

26-11-2023 Pagat dhe Mëditjet Masters 2023 - A  | Shperblimi vendi IV Meldin Mustafi 125.00

30-12-2023 Tatimet Masters 2023 - A  | tatimet Meldin Mustafi 13.89

30-12-2023 Kontributet Masters 2023 - A  |kontributet Meldin Mustafi 14.62

26-11-2023 Pagat dhe Mëditjet Masters 2023 - A  | Shperblimi vendi V Salidin Rama 60.00

30-12-2023 Tatimet Masters 2023 - A  | tatimet Salidin Rama 6.67

30-12-2023 Kontributet Masters 2023 - A  |kontributet Salidin Rama 7.04

26-11-2023 Pagat dhe Mëditjet Masters 2023 - A  | Shperblimi vendi VI Filip Pavic 60.00

30-12-2023 Tatimet Masters 2023 - A  | tatimet Filip Pavic 6.67

30-12-2023 Kontributet Masters 2023 - A  |kontributet Filip Pavic 7.02

26-11-2023 Pagat dhe Mëditjet Masters 2023 - A  | Shperblimi vendi VII Muhamed Zulji 60.00

30-12-2023 Tatimet Masters 2023 - A  | tatimet Muhamed Zulji 6.67

30-12-2023 Kontributet Masters 2023 - A  |kontributet Muhamed Zulji 7.02

26-11-2023 Pagat dhe Mëditjet Masters 2023 - A  | Shperblimi vendi I Forta Morina 250.00

30-12-2023 Tatimet Masters 2023 - A  | tatimet Forta Morina 27.78

30-12-2023 Kontributet Masters 2023 - A  |kontributet Forta Morina 29.24

26-11-2023 Pagat dhe Mëditjet Masters 2023 - A  | Shperblimi vendi II Aja Broqi 125.00

30-12-2023 Tatimet Masters 2023 - A  | tatimet Aja Broqi 13.89

30-12-2023 Kontributet Masters 2023 - A  |kontributet Aja Broqi 14.62

26-11-2023 Pagat dhe Mëditjet Masters 2023 - A  | Mëditje 3 ditë + 2 SF chair + 1 vija F | neto Arzen Rifati 175.00

30-12-2023 Tatimet Masters 2023 - A  | tatimet Arzen Rifati 19.44

30-12-2023 Kontributet Masters 2023 - A  | kontributet Arzen Rifati 20.46

26-11-2023 Pagat dhe Mëditjet Masters 2023 - A  |Mëditje 2 F chair| neto  Tarkan Kosova 60.00

30-12-2023 Tatimet Masters 2023 - A  | tatimet Tarkan Kosova 6.67
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30-12-2023 Kontributet Masters 2023 - A  | kontributet Tarkan Kosova 7.02

29-11-2023 fusha Masters 2023 - A  | Fusha Diamond Tennis Academy 705.00

24-11-2023 transport Masters 2023 - A  | Transporti i pajisjeve Benita Selmanaj 7.25

06-11-2023 Ndihma/kupa Masters 2023 - A  | Kupa Meldin Mustafi 23.00

13-10-2023 Transport Masters 2023 | nafta 1 ditë Salidin Rama 30.00

13-10-2023 Transport Masters 2023 | nafta 4 ditë Salidin Rama 50.00

28-11-2023 Pagat dhe Mëditjet Masters 2023 - A  | Shperblimi vendi I (22) Shëndrit Deari 500.00

PERKRAHJA E TURNEVE 6,901.73

01-11-2023 Ndihma/kupa Blerja e Topave orange per turne Sporting 105.30

21-10-2023 Ndihma/Topa Shpenzime per paisje  | per topa  | Rentina Rentina 393.93

29-10-2023 Ndihma/Topa Shpenzime per paisje  | per topa  | Rentina Rentina 397.61

30-12-2023 Ndihma/Topa Shpenzime per paisje  | per topa  | Rentina Rentina 1,325.38

30-12-2023 Ndihma/Topa Paisje per Federaten | Reketa tenisi | Topa tenisi | Vlera Sport 1,720.00

22-10-2023 Ndihma/Topa Pagese per 4strings | Inteko| Maqeoni Inteko 628.00

11-12-2023 Ndihma/Topa Shpenzime per paisje  | per topa  | Rentina Rentina 1,933.90

11-12-2023 Ndihma/ Topa Furnizim me topa Rentina 397.61

PERKRAHJA E KLUBEVE 220.15

02-11-2023 Ndihma/Rrjete Rjete tenisi për Prizren Sporting 150.00

30-11-2023 Ndihma/ Pajisje Material për ndihmen e parë Plastmedical 70.15

PERKRAHJA E TRAJNEREVE 210.00

21-03-2023 Transport Mbledhja e Kuvendi-Këshilli Mbikqyrës | transport Senad Jusufi 20.00

10-10-2023 Transport Kursi Mental | transport pz-pr dhe anasjelltas Senad Jusufi 30.00

22-12-2023 Transport Tranport për turne dhe aktivitete 2023 | dt. 21.03, 7,13,20.05, 26.06, 14.10, 20.11 Astrit Xerxa 160.00

PERKRAHJA E REFEREVE 2,775.87

11-12-2023 Tatimet Turneu "Turneu Rilindja Open 2022- ROG " | tatimet Blearta Ukëhaxhaj 8.89

11-12-2023 Kontributet Turneu "Turneu Rilindja Open 2022- ROG "| kontributet Blearta Ukëhaxhaj 9.36

11-12-2023 Tatimet Turneu "Turneu Rilindja Open 2022- U12 " | tatimet Blearta Ukëhaxhaj 10.00

11-12-2023 Kontributet Turneu "Turneu Rilindja Open 2022- U12 " | kontributet Blearta Ukëhaxhaj 10.52

11-12-2023 Tatimet Turneu "Turneu Rilindja Open 2022- U18 "| tatimet Blearta Ukëhaxhaj 8.89

11-12-2023 Kontributet Turneu "Turneu Rilindja Open 2022- U18 " | kontributet Blearta Ukëhaxhaj 9.36

11-12-2023 Tatimet Turneu "Turneu Dielli TEB Open 2022-A " | tatimet Sami Ukëhaxhaj 1.67

11-12-2023 Kontributet Turneu "Turneu Dielli TEB Open 2022-A " | kontributet Sami Ukëhaxhaj 1.76

11-12-2023 Tatimet Turneu "Turneu Kalaja Open 2022-A " | tatimet Blearta Ukëhaxhaj 3.33

11-12-2023 Kontributet Turneu "Turneu Kalaja Open 2022-A " | kontributet Blearta Ukëhaxhaj 3.50

11-12-2023 Tatimet Turneu "Turneu Kalaja Open 2022-A " | tatimet Astrit Xerxa 1.67

11-12-2023 Kontributet Turneu "Turneu Kalaja Open 2022-A " | kontributet Astrit Xerxa 1.76

11-12-2023 Tatimet Turneu "Turneu Prizreni Seniors 2022-35+ "  | tatimet Arzen Rifati 13.33

11-12-2023 Kontributet Turneu "Turneu Prizreni Seniors 2022-35+ "  | kontributet Arzen Rifati 14.04

11-12-2023 Tatimet Turneu "Turneu Prishtina Juniors U16"" | tatimet Arzen Rifati 8.89

11-12-2023 Kontributet Turneu "Turneu Prishtina Juniors U16"" | kontributet Arzen Rifati 9.36

11-12-2023 Tatimet Turneu "Turneu Prishtina Juniors U12" | tatimet Sami Ukëhaxhaj 13.33

11-12-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Prishtina Juniors U12"  | kontributet Sami Ukëhaxhaj 14.04

11-12-2023 Kontributet Turneu "Turneu Prishtina Juniors U18" | tatimet Sami Ukëhaxhaj 8.89

11-12-2023 Kontributet Turneu "Turneu Prishtina Juniors U18"  | kontributet Sami Ukëhaxhaj 9.36

11-12-2023 Tatimet Turneu "Turneu Prishtina Juniors U14" | tatimet Arzen Rifati 8.89

11-12-2023 Kontributet Turneu "Turneu Prishtina Juniors U14" | kontributet Arzen Rifati 9.36

11-12-2023 Tatimet Turneu "Rilindja Kids - ROG" | tatimet Arzen Rifati 8.89

11-12-2023 Kontributet Turneu "Rilindja Kids - ROG"  | kontributet Arzen Rifati 9.36

11-12-2023 Tatimet Turneu "Rilindja Juniors U14" | tatimet Arzen Rifati 8.89

11-12-2023 Kontributet Turneu "Rilindja Juniors U14"  | kontributet Arzen Rifati 9.36

11-12-2023 Tatimet Turneu "Rilindja Junior  U18" | tatimet Arzen Rifati 8.89

11-12-2023 Kontributet Turneu "Rilindja Junior  U18"  | kontributet Arzen Rifati 9.36

11-12-2023 Tatimet Turneu "Rilindja Seniors 2022 +35" | tatimet Arzen Rifati 17.78

11-12-2023 Kontributet Turneu "Rilindja Seniors 2022 +35"  | kontributet Arzen Rifati 18.72

30-12-2023 Tatimet Turneu "Kalaja Junior 2022" | tatimet Arzen Rifati 13.33

30-12-2023 Kontributet Turneu "Kalaja Junior 2022"  | kontributet Arzen Rifati 14.04

11-12-2023 Tatimet Turneu "Gjakova Juniors U14" | tatimet Astrit Xerxa 8.89

11-12-2023 Kontributet Turneu "Gjakova Juniors U14"| kontributet Astrit Xerxa 9.36

11-12-2023 Tatimet Turneu Memorial " Arben Zeka" -  A"| tatimet Blearta Ukëhaxhaj 3.33

11-12-2023 Kontributet Turneu Memorial " Arben Zeka" -  A" | kontributet Blearta Ukëhaxhaj 3.50

11-12-2023 Tatimet Kampionati ekipor 2022 | tatimet Tarkan Kosova 5.00

11-12-2023 Kontributet Kampionati ekipor 2022  | kontributet Tarkan Kosova 5.26

11-12-2023 Tatimet Kampionati ekipor 2022 | tatimet Sami Ukëhaxhaj 5.00

11-12-2023 Kontributet Kampionati ekipor 2022  | kontributet Sami Ukëhaxhaj 5.28

11-12-2023 Tatimet Turneu Memorial " ENES NALLBANI" -  A"| tatimet Tarkan Kosova 3.33

11-12-2023 Kontributet Turneu Memorial " ENES NALLBANI" -  A" | kontributet Tarkan Kosova 3.50

07-05-2023 Transport Turneu Rog ne Top Reklama|Peje   | transport 2 ditë Gjk- Peje Astrit Xerxa 30.00

11-12-2023 Tatimet Turneu "Prishtina Juniors 2023 - U14 - " | tatimet Arzen Rifati 8.89

11-12-2023 Tatimet Turneu "Prishtina Juniors 2023 - U14" | kontributet Arzen Rifati 9.36

08-05-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Prizreni Juniors 2023- U12 " | Mëditje 2 ditë | neto Astrit Xerxa 80.00

11-12-2023 Tatimet Turneu "rizreni Juniors 2023- U12  - " | tatimet Astrit Xerxa 8.89

11-12-2023 Kontributet Turneu "Prizreni Juniors 2023- U12 | kontributet Astrit Xerxa 9.36

08-05-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Dielli Masters 2023 -35+" | Mëditje 2ditë | neto Arzen Rifati 80.00

11-12-2023 Tatimet Turneu "Dielli Masters 2023 -35+" | tatimet Arzen Rifati 8.89

11-12-2023 Kontributet Turneu "Dielli Masters 2023 -35+" | kontributet Arzen Rifati 9.36

01-05-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Gjakova Seniors 2023 -35 +" | Mëditje 2ditë | neto Arzen Rifati 80.00

11-12-2023 Tatimet Turneu "Gjakova Seniors 2023 -35 + " | tatimet Arzen Rifati 8.89

11-12-2023 Kontributet Turneu "Gjakova Seniors 2023 -35 +" | kontributet Arzen Rifati 9.36

15-05-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Top Reklama Kids" | Mëditje 2 ditë | neto Astrit Xerxa 80.00

11-12-2023 Tatimet Turneu "Top Reklama Kids " | tatimet Astrit Xerxa 8.89

11-12-2023 Kontributet Turneu "Top Reklama Kids| kontributet Astrit Xerxa 9.36

20-05-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Gjakova  Kids- Rog U08, U10, U11" | Mëditje 1 ditë | neto Astrit Xerxa 40.00

30-12-2023 Tatimet Turneu "Gjakova  Kids- Rog U08, U10, U11" | tatimet Astrit Xerxa 4.44

30-12-2023 Kontributet Turneu "Gjakova  Kids- Rog U08, U10, U11" | kontributet Astrit Xerxa 4.68

21-05-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Peja Juniors 2023 - ROG U16" | Mëditje 1 ditë | neto Genis Nallbani 40.00

30-12-2023 Tatimet Turneu "Peja Juniors 2023 - ROG U16 " | tatimet Genis Nallbani 4.44

30-12-2023 Kontributet Turneu "Peja Juniors 2023 - ROG U16"| kontributet Genis Nallbani 4.68

29-05-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kosova Bowl 2023 U12 dhe U18" | Mëditje 2ditë | neto Blearta Ukëhaxhaj 80.00

30-12-2023 Tatimet Turneu "Kosova Bowl 2023 U12 dhe U18" | tatimet Blearta Ukëhaxhaj 8.89

30-12-2023 Kontributet Turneu "Kosova Bowl 2023 U12 dhe U18" | kontrbiutet Blearta Ukëhaxhaj 9.36

29-05-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kosova Bowl 2023 U 14 dhe Kosova Bowl Green " | Mëditje 4 ditë | neto Arzen Rifati 160.00

30-12-2023 Tatimet Turneu osova Bowl 2023 U 14 dhe Kosova Bowl Green  " | tatimet Arzen Rifati 17.78

30-12-2023 Kontributet Turneu "osova Bowl 2023 U 14 dhe Kosova Bowl Green " | kontributet Arzen Rifati 18.72

04-06-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Peja Seniors 2023 35+" | Mëditje 1 ditë | neto Genis Nallbani 40.00

30-12-2023 Tatimet Turneu "Peja Seniors 2023 35+" | tatimet Genis Nallbani 4.44

30-12-2023 Kontributet Turneu "Peja Seniors 2023 35+ "| kontributet Genis Nallbani 4.68

11-06-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Top Reklama 2023 U16" | Mëditje 1 ditë | neto Genis Nallbani 40.00

30-12-2023 Tatimet Turneu "Top Reklama 2023 U16" | tatimet Genis Nallbani 4.44

30-12-2023 Kontributet Turneu "/top Reklama 2023 U16"| kontributet Genis Nallbani 4.68

26-06-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Sporek Juniors 2023 U 12" | Mëditje 2 ditë | neto Genis Nallbani 80.00

30-12-2023 Tatimet Turneu "Sporek Juniors 2023 U 12" | tatimet Genis Nallbani 8.89

30-12-2023 Kontributet Turneu "Sporek Juniors 2023 U 12"| kontributet Genis Nallbani 9.36

18-06-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Gjakova Juniors 2023 U 12 " | Mëditje 1 ditë | neto Genis Nallbani 40.00

30-12-2023 Tatimet Turneu "Gjakova Juniors 2023 U 12" | tatimet Genis Nallbani 4.44

30-12-2023 Kontributet Turneu "Gjakova Juniors 2023 U 12"| kontributet Genis Nallbani 4.68

26-06-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Gjakova Juniors 2023 U 16 " | Mëditje 1ditë | neto Astrit Xerxa 40.00

30-12-2023 Tatimet Turneu "Gjakova Juniors 2023 U 16" | tatimet Astrit Xerxa 4.44

30-12-2023 Kontributet Turneu "Gjakova Juniors 2023 U 16"| kontributet Astrit Xerxa 4.68
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17-07-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Peja Kids Rog 2023" | Mëditje 2ditë | neto Genis Nallbani 80.00

30-12-2023 Tatimet Turneu "Peja Kids Rog 2023" | tatimet Genis Nallbani 8.89

30-12-2023 Kontributet Turneu "Peja Kids Rog 2023"| kontributet Genis Nallbani 9.36

02-08-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Peja Juniors 2023 U18 " | Mëditje 2ditë | neto Genis Nallbani 80.00

30-12-2023 Tatimet Turneu "Peja Juniors 2023 U18 | tatimet Genis Nallbani 8.89

30-12-2023 Kontributet Turneu "Peja Juniors 2023 U18"| kontributet Genis Nallbani 9.36

09-08-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Prishtina Juniors 2023 U16" | Mëditje 2 ditë | neto Arzen Rifati 80.00

11-12-2023 Tatimet Turneu "Prishtina Juniors 2023 U16" | tatimet Arzen Rifati 8.89

11-12-2023 Kontributet Turneu "Prishtina Juniors 2023 U16" | kontributet Arzen Rifati 9.36

08-10-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Dielli TEB Open 2023 - A" | Mëditje 5 dite + 2 SF chair +  F chair | neto Arzen Rifati 270.00

11-12-2023 Tatimet Turneu "Dielli TEB Open 2023 - A" | tatimet Arzen Rifati 30.00

11-12-2023 Kontributet Turneu "Dielli TEB Open 2023 - A" | kontributet Arzen Rifati 31.58

08-10-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Dielli TEB Open 2023 - A" | Mëditje refer i vijave F | neto Tarkan Kosova 15.00

11-12-2023 Tatimet Turneu "Dielli TEB Open 2023 - A" | tatimet Tarkan Kosova 1.67

11-12-2023 Kontributet Turneu "Dielli TEB Open 2023 - A" | kontributet Tarkan Kosova 1.76

08-10-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Prishtina  2023 -  U14" | Mëditje 2 ditë | neto Arzen Rifati 80.00

30-12-2023 Tatimet Turneu Prishtina  2023 -  U14" | tatimet Arzen Rifati 8.89

30-12-2023 Kontributet Turneu Prishtina 2023 -  U14" | kontributet Arzen Rifati 9.36

06-11-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Prizreni Open 2023 - A" | Mëditje 3 ditë + 1/2 meditje (koha me shi) + 1 SF chair + 1 F chair | neto Tarkan Kosova 190.00

11-12-2023 Tatimet Turneu "Prizreni Open 2023 - A" | tatimet Tarkan Kosova 21.11

11-12-2023 Kontributet Turneu "Prizreni Open 2023 - A" | kontributet Tarkan Kosova 22.22

06-11-2023 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Prizreni Open 2023 - A" | Mëditje referim I vijave F  | neto Argjend Lecaj 15.00

30-12-2023 Tatimet Turneu "Prizreni Open 2023 - A" | tatimet Argjend Lecaj 1.67

30-12-2023 Kontributet Turneu "Prizreni Open 2023 - A" | kontributet Argjend Lecaj 1.76

03-12-2023 Pagat dhe Mëditjet Kampionati ekipor 2023 | Mëditje 2 ditë + 3 F chair|neto Arzen Rifati 170.00

30-12-2023 Tatimet Kampionati ekipor 2023 |tatimet Arzen Rifati 18.89

30-12-2023 Kontributet Kampionati ekipor 2023 | kontributet Arzen Rifati 19.86

03-12-2023 Pagat dhe Mëditjet Kampionati ekipor 2023 | Mëditje 2 chair F + 1 line |neto Tarkan Kosova 75.00

30-12-2023 Tatimet Kampionati ekipor 2023 |tatimet Tarkan Kosova 8.33

30-12-2023 Kontributet Kampionati ekipor 2023 | kontributet Tarkan Kosova 8.78

Përkrahja e Tenistëve 535.00

20-04-2023 Fjetje Rimbursim|Tennis Europe|Shp.Hoteli 5 nete |Ervin Doli|Tirane Ervin Doli 150.00

28-04-2023 Hyrja në turne Tennis Europe | Ulqin | U 14 | Ervin Doli Ervin Doli 55.00

29-04-2023 Transport Tennis Europe | Ulqin | U 14 | Ervin Doli | Shp.Transporti  | solli 80  | gjk-tirane Ervin Doli 60.00

04-05-2023 Fjetje Tennis Europe | Ulqin | U 14 | Ervin Doli | Ervin Doli 150.00

07-04-2023 Hyrja në turne Tennis Europe | Tirane |  Ervin Doli Ervin Doli 45.00

07-04-2023 Transport Tennis Europe |  Tirane |  Ervin Doli | Shp.Transporti  | (solli 80)gjk- tirane Ervin Doli 60.00

25-02-2023 Transport Pergaditja ne Prizren per Turki |  Ervin Doli  |  gjk -pz (solli 30) Ervin Doli 15.00

11-12-2023 Kontributet Turneu "Turneu Dielli TEB Open 2022-A " | kontributet Sami Ukëhaxhaj

TENNIS FEST 2,283.82

10-10-2023 Marketingu Tennis Fest 2023 - Pejë | materiale promovuese Trotek 559.50

15-10-2023 Pije/ushqim Tennis Fest 2023 - Pejë | ujë 1 ditë 20.00

14-10-2023 Pagat dhe Mëditjet Tennis Fest 2023 - Pejë | Dj Mëditje 1 ditë | neto Genis Nallbani 100.00

11-12-2023 Tatimet Tennis Fest 2023 - Pejë | Dj  | Tatimet Genis Nallbani 11.11

11-12-2023 Kontributet Tennis Fest 2023 - Pejë | Dj  | Kontributet Genis Nallbani 11.70

14-10-2023 Pagat dhe Mëditjet Tennis Fest 2023 - Pejë |Fotograf Mëditje 1 ditë | neto Genis Nallbani 50.00

30-12-2023 Tatimet Tennis Fest 2023 - Pejë | Fotograf  | Tatimet Genis Nallbani 5.56

30-12-2023 Kontributet Tennis Fest 2023 - Pejë | Fotograf  | Kontributet Genis Nallbani 5.86

14-10-2023 Pagat dhe Mëditjet Tennis Fest 2023 - Pejë | Refer - Mëditje 1 ditë | neto Genis Nallbani 40.00

30-12-2023 Tatimet Tennis Fest 2023 - Pejë | Refer  | Tatimet Genis Nallbani 4.44

30-12-2023 Kontributet Tennis Fest 2023 - Pejë | Refer  | Kontributet Genis Nallbani 4.68

14-10-2023 Pagat dhe Mëditjet Tennis Fest 2023 - Pejë | Refer - Mëditje 1 ditë | neto Astrit Xerxa 40.00

30-12-2023 Tatimet Tennis Fest 2023 - Pejë | Refer  | Tatimet Astrit Xerxa 4.44

30-12-2023 Kontributet Tennis Fest 2023 - Pejë | Refer  | Kontributet Astrit Xerxa 4.68

14-10-2023 Pagat dhe Mëditjet Tennis Fest 2023 - Pejë | Refere - Mëditje 1 ditë | neto Rea Nuka 40.00

30-12-2023 Tatimet Tennis Fest 2023 - Pejë | Refere  | Tatimet Rea Nuka 4.44

30-12-2023 Kontributet Tennis Fest 2023 - Pejë | Refere | Kontributet Rea Nuka 4.68

14-10-2023 Pagat dhe Mëditjet Tennis Fest 2023 - Pejë | Refere - Mëditje 1 ditë | neto Benita Selmanaj 40.00

30-12-2023 Tatimet Tennis Fest 2023 - Pejë | Refere  | Tatimet Benita Selmanaj 4.44

30-12-2023 Kontributet Tennis Fest 2023 - Pejë | Refere | Kontributet Benita Selmanaj 4.68

14-10-2023 Pije/ushqim Tennis Fest 2023 - Pejë | ushqim 1 ditë COKI'S 140.00

14-10-2023 Transport Tennis Fest 2023 - Pejë | transport (Gjk-Pr-Gjk, Gjk-Peje-Gjk) Benita Selmanaj 50.00

14-10-2023 Transport Tennis Fest 2023 - Pejë | transport (Gjk-Pj-Gjk)  (dorezoi 20) Astrit Xerxa 15.00

14-10-2023 Transport Tennis Fest 2023 - Pejë | transport (Istog - Pejë - Istog) (dorezoi 20) Astrit Bujupaj 15.00

14-10-2023 Transport Tennis Fest 2023 - Pejë | transport (Pd- Pejë - Pd) Jeton Havolli 40.00

14-10-2023 Transport Tennis Fest 2023 - Pejë | transport (Gjk-Pj-Gjk) Rea Nuka 15.00

14-10-2023 Transport Tennis Fest 2023 - Pejë | transport (Pr-Pj-Pr) Dua Berisha 20.00

14-10-2023 Transport Tennis Fest 2023 - Pejë | transport PZ-Pj-PZ) Senad Jusufi 30.00

27-10-2023 Marketingu Tennis Fest 2023 - Prizren | materiale promovuese Trotek 151.00

30-10-2023 Pije/ushqim Tennis Fest 2023 - Prizren | ushqim Bakery Evropa 97.00

28-10-2023 Pije/ushqim Tennis Fest 2023 - Prizren | Ujë ABI 15.40

10-11-2023 fusha "Tenni Fest 2023" | fusha me qera | 2 ditë KT Peja 40.00

29-10-2023 Pagat dhe Mëditjet Tennis Fest 2023 - Prizren | Refer - Mëditje 1 ditë | neto Arbin Koro 40.00

30-12-2023 Tatimet Tennis Fest 2023 - Prizren | Refer  | Tatimet Arbin Koro 4.44

30-12-2023 Kontributet Tennis Fest 2023 - Prizren | Refer  | Kontributet Arbin Koro 4.68

29-10-2023 Pagat dhe Mëditjet Tennis Fest 2023 - Prizren | Refer - Mëditje 1 ditë | neto Meldin Mustafi 40.00

30-12-2023 Tatimet Tennis Fest 2023 - Prizren | Refer  | Tatimet Meldin Mustafi 4.44

30-12-2023 Kontributet Tennis Fest 2023 - Prizren | Refer  | Kontributet Meldin Mustafi 4.68

29-10-2023 Pagat dhe Mëditjet Tennis Fest 2023 - Prizren | Refer - Mëditje 1 ditë | neto Muhamed Zulji 40.00

30-12-2023 Tatimet Tennis Fest 2023 - Prizren | Refer  | Tatimet Muhamed Zulji 4.44

30-12-2023 Kontributet Tennis Fest 2023 - Prizren | Refer  | Kontributet Muhamed Zulji 4.68

29-10-2023 Pagat dhe Mëditjet Tennis Fest 2023 - Prizren | Refer - Mëditje 1 ditë | neto Zahir Rama 40.00

30-12-2023 Tatimet Tennis Fest 2023 - Prizren | Refer  | Tatimet Zahir Rama 4.44

30-12-2023 Kontributet Tennis Fest 2023 - Prizren | Refer  | Kontributet Zahir Rama 4.68

29-10-2023 Pagat dhe Mëditjet Tennis Fest 2023 - Prizren | Dj Mëditje 1 ditë | neto Alban Manallar 100.00

11-12-2023 Tatimet Tennis Fest 2023 - Prizren | Dj  | Tatimet Alban Manallar 11.11

11-12-2023 Kontributet Tennis Fest 2023 - Prizren | Dj  | Kontributet Alban Manallar 11.70

29-10-2023 Pagat dhe Mëditjet Tennis Fest 2023 - Prizren |Fotograf Mëditje 1 ditë | neto Adem Velliji 50.00

30-12-2023 Tatimet Tennis Fest 2023 - Prizren | Fotograf  | Tatimet Adem Velliji 5.56

30-12-2023 Kontributet Tennis Fest 2023 - Prizren | Fotograf  | Kontributet Adem Velliji 5.86

28-10-2023 Transport Tennis Fest 2023 - Prizren | transport (Gjk-Pz-Gjk) Rea Nuka 15.00

28-10-2023 Transport Tennis Fest 2023 - Prizren | transport (Pd- Pejë - Pd) Jeton Havolli 45.00

14-10-2023 Transport Tennis Fest 2023 - Pejë | transport Meldin Mustafi 30.00

28-10-2023 Transport Tennis Fest 2023 - Prizren | transport (Gjk-Pz-Gjk) Astrit Xerxa 30.00

28-10-2023 Transport Tennis Fest 2023 - Prizren | transport (Pz-Mitrovice-Pz) Nahida Mustafa 30.00

28-10-2023 Transport Tennis Fest 2023 - Prizren | transport (Pz-Mitrovice-Pz) Sabri Smakolli 20.00

28-10-2023 Transport Tennis Fest 2023 - Prizren | transport (Pz-Mitrovice-Pz) Burim Citaku 20.00

28-10-2023 Transport Tennis Fest 2023 - Prizren | transport (Pz-Mitrovice-Pz) Bekim Beqiri 20.00

28-10-2023 Transport Tennis Fest 2023 - Prizren | transport Benita Selmanaj 40.00

28-10-2023 Pije/ushqim Tennis Fest 2023 - Prizren | Ujë Molika 7.20

28-10-2023 Pije/ushqim Tennis Fest 2023 - Prizren | Medalje Office 1 Kosova 57.30

WJT FINALS 450.08

23-07-2023 Fluturimi Shpenzime  |  Bilete udhetimi per Blearta Ukhaxhaj |  Prishtine -Viene  | ITF World Juniors Tour Finals 14&U Blearta Ukëhahxaj 400.00

05-08-2023 Transport Udhëtimi Vjen-Olomouc- Prostejov   | WJT Finals 2023 (609 cz) Blearta Ukëhahxaj 25.10

05-08-2023 Transport Udhëtimi Prostejov-Olomouc-Vjen | WJT Finals 2023 (606 cz) Blearta Ukëhahxaj 24.98

TRAINING CAMP U12 365.62

14-12-2023 fusha Training Camp  | Fusha Diamond Tennis Academy 120.00

15-12-2023 Pagat dhe Mëditjet Kampi U12/U14 | Mëditje 2 ditë | neto Edon Ademi 200.00

30-12-2023 Tatimet Kampi U12/U14 | Mëditje 2 ditë | tatimet Edon Ademi 22.22
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30-12-2023 Kontributet Kampi U12/U14 | Mëditje 2 ditë | kontributet Edon Ademi 23.40

MOURATLOGU CAMP 2023 1,242.00

18-08-2023 Fluturimi Shpenzime  |  Bilete udhetimi per Salidin/Arlinda Rama |  Prishtine -France dhe anasjelltas  | Mouratlogu Camp 2023 Salidin Rama 752.00

07-10-2023 Fjetje Mourtaoglou Training Camp 2023|Akomodimi 7 netë në Hotel(Arlinda Rama) Suadas aparment 490.00

QNT 2023 534.12

12-10-2023 Fluturimi Bileta e fluturimit per Jeton Hadergjonaj| Vizitë në Luxemburg per QNT Jeton Hadërgjonaj 199.06

27-11-2023 Pije/ushqim Takim për QNT | Luxemburg | pije Jeton Hadërgjonaj 9.00

27-11-2023 Pije/ushqim Takim për QNT | Luxemburg | pije Jeton Hadërgjonaj 5.00

26-11-2023 Pije/ushqim Takim për QNT | Luxemburg |ushqim/pije Jeton Hadërgjonaj 44.00

25-11-2023 transport Takim për QNT | Luxemburg |nafte Bel-Lux Jeton Hadërgjonaj 58.06

24-11-2023 transport Takim për QNT | Luxemburg | Parkingu ne airport Jeton Hadërgjonaj 26.00

25-11-2023 Transport Takim për QNT | Luxemburg | tansport në airport Jeton Hadërgjonaj 30.00

27-11-2023 Pagat dhe Mëditjet Takim për QNT | Luxemburg | Mëditje 3 ditë Jeton Hadërgjonaj 150.00

transport Takim për QNT | Luxemburg | bileta e trenit Jeton Hadërgjonaj 13.00

WCC 2023 1,472.33

18-08-2023 Fluturimi Shpenzime  |  Bilete udhetimi per Osman Recica| WCC 2023 Osman Reçica 485.00

31-10-2023 Trajnime/Pjesëmarrja World Coaches Conference 2023 | registration (150 USD) Osman Reçica 142.00

02-11-2023 Trajnime/Pjesëmarrja World Coaches Conference 2023 | pjesëmarrja (850 USD) Osman Reçica 805.00

03-11-2023 Transport World Coaches Conference 2023 | Parkingu (42.83 USD) Osman Reçica 40.33

LAUREATET 2023 2,891.26

24-02-2023 Marketingu Ceremonia e Laureatëve 2022 | Trofetë, Mirënjohjet, Baner Sun Media Communication SH.P.K 855.40

20-12-2023 Premitë dhe shpërblimet Më i miri i vitit 2023 neto Shëndrit Deari 500.00

20-12-2023 Premitë dhe shpërblimet Më e mira e vitit 2023 neto Forta Morina 500.00

30-12-2023 Premitë dhe shpërblimet Më e mira e vitit 2023 tatimet Forta Morina 55.56

30-12-2023 Premitë dhe shpërblimet Më e mira e vitit 2023 kontributet Forta Morina 58.48

16-12-2023 Pagat dhe Mëditjet Laureatët 2023  | Mëditje 1 ditë | fotografi Shpend Ahmeti 50.00

30-12-2023 Tatimet Laureatët 2023  | Mëditje 1 ditë   | tatimet Shpend Ahmeti 5.56

30-12-2023 Kontributet Laureatët 2023  | Mëditje 1 ditë  | kontributet Shpend Ahmeti 5.86

13-12-2023 Marketingu Laureatët 2023  | Trofetë | pjesa e parë e pagesës 50% Lotus Group 752.00

15-12-2023 Marketingu Laureatët 2023  | kabell vazhduese dhe HDMI Benita Selmanaj 17.30

16-12-2023 Pije/ushqim Laureatët 2023  | ujë Fjolla Ibishi 3.75

16-12-2023 Pije/ushqim Laureatët 2023  | ujë Maxi 24 7.35

07-12-2023 Marketingu Laureatët 2023  | Baneri Lotus Group 80.00

SEZONI DIMEROR 2023-24 1,325.38

23-12-2023 Ndihma/Topa Sezoni Dimëror | Topa Rentina 1,325.38

TAKIME/KRYETARI 12,453.59

02-01-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij për licencimin e FTK-së në Gjakovë| Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

02-01-2023 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-Gj dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 10.00

06-01-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij për licencimin e FTK-së në Prishtinë | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

06-01-2023 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

11-01-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

11-01-2023 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

17-01-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

17-01-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

17-01-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

17-01-2023 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

19-01-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

19-01-2023 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

25-01-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

25-01-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

25-01-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

25-01-2023 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

30-01-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

30-01-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

30-01-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

30-01-2023 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

02-02-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për pjesëmarrjen e tij në takim me Bordin e FTK-së | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

02-02-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

02-02-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

02-02-2023 Transport Takime Zyrtare për pjesëmarrjen e tij në takim me Bordin e FTK-së| karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

06-02-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për pjesëmarrjen e tij në Davis Cup- Athinë| Kryetari | Mëditje 4 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 200.00

06-02-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 22.22

06-02-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 23.40

02-02-2023 Transport Takime Zyrtare për pjesëmarrjen e tij në Davis Cup- Athinë| karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 44.99

10-02-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për pjesëmarrjen e tij në Tryezë e Sportit - Konferencë nga MKRS| Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

10-02-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

10-02-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

10-02-2023 Transport Takime Zyrtare për pjesëmarrjen e tij në Tryezë e Sportit - Konferencë nga MKRS| karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

11-02-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për përgatitjen e projekteve për MKRS | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

11-02-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

11-02-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

11-02-2023 Transport Takime Zyrtare për përgatitjen e projekteve për MKRS |karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

16-02-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

16-02-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

16-02-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

24-02-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në Ceremoninë e Laureatëve për 2022 | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

24-02-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

24-02-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

24-02-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në Ceremoninë e Laureatëve për 2022 | Kryetari|karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

28-02-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në MKRS për nënshkrimin e memorandumit | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

28-02-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

28-02-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

28-02-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në MKRS për nënshkrimin e memorandumit | Kryetari |karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

07-03-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në takim me sponsor për Federatën| Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

07-03-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

07-03-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

07-03-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në takim me sponsor për Federatën| Kryetari |karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

10-03-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në MKRS | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

10-03-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

10-03-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

10-03-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në MKRS | Kryetari |karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

13-03-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

13-03-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

13-03-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

13-03-2023 Transport Takime Zyrtare | Kryetari |karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

16-03-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në takim ne MKRS| Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

16-03-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

16-03-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

16-03-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në takim ne MKRS | Kryetari |karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

17-03-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në takim ne Komunen e Prishtines| Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

17-03-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

17-03-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

17-03-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në takim ne Komunen e Prishtines| Kryetari |karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

21-03-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në takim ne Kuvendin Vjetor te Federates| Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

21-03-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

21-03-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84
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21-03-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në takim ne Kuvendin Vjetor te Federates| Kryetari |karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

24-03-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në takim me nderrmarrjen Sport Marketing| Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

24-03-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

24-03-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

24-03-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në takim me nderrmarrjen Sport Marketing| Kryetari |karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

29-03-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në zyret e FTK-së| Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

29-03-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

29-03-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

29-03-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në në zyret e FTK-së| Kryetari |karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

31-03-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në Ansamblenë e KOK-ut| Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

31-03-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

31-03-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

31-03-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në në Ansamblenë e Kok-ut| Kryetari |karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

06-04-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në zyret e FTK-së| Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

06-04-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

06-04-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

06-04-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në në zyret e FTK-së| Kryetari |karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

06-04-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në zyret e FTK-së| Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

06-04-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

06-04-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

06-04-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në zyret e FTK-së| Kryetari | | karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

19-04-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në zyret e FTK-së| Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

19-04-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

19-04-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

19-04-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në zyret e FTK-së| Kryetari| karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

27-04-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në zyret e FTK-së| Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

27-04-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

27-04-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

27-04-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në zyret e FTK-së| Kryetari |karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

11-05-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në zyret e FTK-së dhe takim me student| Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

11-05-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

11-05-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

11-05-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në zyret e FTK-së| Kryetari | karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

11-05-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në Portugali|BJKC 2023|  Kryetari | Mëditje 9 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 450.00

11-05-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 50.00

11-05-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 52.64

19-05-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në takim me MKRS| Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

19-05-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

19-05-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

19-05-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në takim me MKRS| Kryetari|karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

22-05-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në takim me zv Ministren MKRS| Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

22-05-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

22-05-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

22-05-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në takim me zv.Ministren MKRS| Kryetari|karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

18-05-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në takim me ndermarrjen Sportmarketing | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

18-05-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

18-05-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

18-05-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në takim me ndermarrjen Sportmarketing| Kryetari|karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

28-05-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në turneun Kosova Bowl| Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

28-05-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

28-05-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

28-05-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në  turneun Kosova Bowl| Kryetari|karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

05-06-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në zyret e FTK-së| Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

05-06-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

05-06-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

05-06-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në  zyret e FTK-së|| Kryetari|karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

01-06-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në takim me sponsora|RTV-Dugagjini| Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

01-06-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

01-06-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

01-06-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në  në takim me sponsora|RTV-Dugagjini| Kryetari|karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

28-05-2023 Pije/ushqim Dreke per Federaten e Shqiperise | Jeton Hadërgjonaj | Jeton Hadërgjonaj 83.00

09-06-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në zyret e FTK-së Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

09-06-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

09-06-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

31-12-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në  zyret e FTK-së| Kryetari|karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

16-06-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në zyret e FTK-së Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

16-06-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

16-06-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

31-12-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në  zyret e FTK-së| Kryetari|karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

18-06-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në takim me sponsora dhe ne intervista | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

18-06-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

18-06-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

31-12-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në  takim me sponsora dhe ne intervista| Kryetari|karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

13-06-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në konferencen Tryeze e Sportit nga MKRS ne Prizren| Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

13-06-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

13-06-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

24-06-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në turneun Shkodra Masters 2023| Mëditje 2 ditë | neto  | Shkoder Jeton Hadërgjonaj 100.00

24-06-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 11.11

24-06-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 11.70

31-12-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në  turneun Shkodra Masters2023| Kryetari|karburant Shkoder Jeton Hadërgjonaj 110.00

18-06-2023 Pije/ushqim Shp. Per Ushqim Jeton Hadërgjonaj 120.00

29-06-2023 Transport Pagesa e Biletave per udhetim zyrtar ITF-AGM | Jeton dhe Arta Hadergjonaj|  Meksike Jeton Hadërgjonaj 2,980.00

21-07-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në vizite ne punetorine "Sporti ne Shkolla "| Vërmicë Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

21-07-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

21-07-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

22-07-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në vizite ne punetorine "Sporti ne Shkolla "| Vërmicë Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

22-07-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

22-07-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

31-07-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në Davis Cup 2023| Ulqin Mëditje 7 ditë | neto | 24.07.2023-30.07.2023 Jeton Hadërgjonaj 350.00

31-07-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 38.89

31-07-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 40.94

22-08-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në takim me sponsora | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

22-08-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

22-08-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

31-12-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në  takim me sponsora | Kryetari|karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

25-08-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në takim me MKRS| Tryeze e sportit | Sporti ne shkolla | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

25-08-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

25-08-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

31-12-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në  takim meMKRS| Tryeza e sportit|Sporti ne shkolla| Kryetari|karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

31-08-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në takim me MKRS| Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

31-08-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

31-08-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

31-12-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në  takim meMKRS| Kryetari|karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

07-08-2023 Transport Shpenzime per vize |  Kryetari |  konference zyrtare ne Meksike|  Cancun |   sigurimi dhe Arta Jeton Hadërgjonaj 24.00

07-08-2023 Transport Shpenzime per vize |  Kryetari |  konference zyrtare ne Meksike|  Cancun Jeton Hadërgjonaj 5.00

07-08-2023 Transport Shpenzime per vize | Kryetari  dhe  Arta Hadergjonaj  |  konference zyrtare ne Meksike|  Cancun   Jeton Hadërgjonaj 166.00

07-08-2023 Transport Shpenzime per vize | Kryetari | shpenzime te naftes|    konference zyrtare ne Meksike|  Cancun   Jeton Hadërgjonaj 30.00

02-09-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në turneun ITF J30 Peja Open 2023| Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

02-09-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

02-09-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

31-12-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në  turneun ITF J30 Peja Open 2023| Kryetari|karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

05-09-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në takim me kryetarin e Ferizajit Agim Aliun| Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

05-09-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

10 / 13



VITI

2023

Data Kategoria Përshkrimi Pala Shpenzimet Nëntotalet

RAPORTI 2 - DETAJET E SHPENZIMEVE SIPAS PROJEKTEVE

05-09-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

31-12-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në  takim me kryetarin e Ferizajit Agim Aliun Kryetari|karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

08-09-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në takim me MKRS| drejtorin e sportit Iber Alaj| Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

08-09-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

08-09-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

31-12-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në  takim meMKRS| drejtorin e sportit Iber Alaj| Kryetari|karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

29-06-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në pune administrative tek noteri dhe takime ne Kok| Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

29-06-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

29-06-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

31-12-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në  takim me sponsora dhe ne intervista| Kryetari|karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

01-07-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në vizite ne Peje ITF Level 2| Peje| Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

01-07-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

01-07-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

04-07-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në takim me zv.ministren Daulina Osmani MKRS| Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

04-07-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

04-07-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

31-12-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në  takim me sponsora dhe ne intervista| Kryetari|karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

08-07-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në vizite ne Peje ITF Level 2| Peje| Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

08-07-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

08-07-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

11-07-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në vizite ne Peje ITF Level 2| Peje| Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

11-07-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

11-07-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

13-07-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në zyret e FTK-së| Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

13-07-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

13-07-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

03-08-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në zyret e FTK-së| Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

03-08-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

03-08-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

31-12-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në  zyret e FTK-së| Kryetari|karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

13-08-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në zyret e FTK-së| Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

13-08-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

13-08-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

31-12-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në  zyret e FTK-së| Kryetari|karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

17-08-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në zyret e FTK-së| Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

17-08-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

17-08-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

17-08-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në  zyret e FTK-së| Kryetari|karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

18-09-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në  mbledhjen e bordit te Federates| Kryetari|karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

18-09-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në mbledhjen e bordit te Federates| Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

30-10-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

30-10-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

20-09-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në  udhetimin e tij zyrtar per ne Meksike Kryetari|karburant Pz-Pr Jeton Hadërgjonaj 30.00

20-09-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij  ne Meksike Mëditje nga data 20-25.09.2023 *6 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 250.00

30-10-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 27.78

30-10-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 29.29

22-09-2023 Transport Shpenzime transporti |parkingu I vetures ne aeroport |kryetari Jeton Hadergjonaj Jeton Hadërgjonaj 36.00

17-09-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në Vushtri lojerat paraolimpike- komiteti paraolimpik I Kosoves| Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

30-10-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

30-10-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.85

17-09-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në Vushtri lojerat paraolimpike- komiteti paraolimpik I Kosoves| karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

29-09-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në Forumin per sport dhe lojerat mesdhetare KOK  Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

30-10-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

30-10-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.85

29-09-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në Forumin per sport dhe lojerat mesdhetare KOK|karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

09-09-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në  takim ministri Sporti ne Shkolla| Kryetari|karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

09-09-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në ministri Sporti ne Shkolla| Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

30-10-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

30-10-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.85

12-09-2023 Transport Takime Zyrtare për angazhimin e tij në  vizite ne terrenet e tenisit ne ndertim e siper Gjakove | Kryetari|karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 15.00

12-09-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në vizite ne terenet e tenisit ne Gjakove | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

30-10-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

30-10-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

03-10-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare në KOK dhe në zyre| Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

30-10-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

30-10-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

03-10-2023 Transport Takime Zyrtare në KOK dhe në zyre| Kryetari|karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

07-10-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare F e Dielli Open 2023| Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

30-10-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

30-10-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

07-10-2023 Transport Takime Zyrtare në KOK dhe në zyre| Kryetari|karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

12-10-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare në zyre | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

30-10-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

30-10-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

13-10-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare ne zyre|karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

14-10-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare- Tennis Fest 2023 -  Peje | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

30-10-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

30-10-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

15-10-2023 Transport Takime Zyrtare- Tennis Fest 2023 - Peje|karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

18-10-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare - marrëveshja e sponsorizimit ATC -FTK | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

30-10-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

30-10-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

19-10-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare - marrëveshja e sponsorizimit ATC -FTK |karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

24-10-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare - marrëveshja e sponsorizimit KEP -FTK | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

30-10-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.51

30-10-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

24-10-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare - marrëveshja e sponsorizimit KEP -FTK |karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

02-11-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare ne zyre | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

11-12-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

11-12-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.86

03-11-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare ne zyre |karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

30-10-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare ne Masters 2023 - U16 |karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

05-11-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare ne Masters U12-Pejë | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

11-12-2023 Tatimet Takime Zyrtare ne Masters U12-Pejë | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

11-12-2023 Kontributet Takime Zyrtare ne Masters U12-Pejë |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.86

05-11-2023 Transport Takime Zyrtare ne Masters 2023 - U12 |karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

09-11-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare ne zyre | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

11-12-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

11-12-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.86

09-11-2023 Transport Takime Zyrtare ne zyre |karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

11-11-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare ne Tennis Fest 2023 | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

11-12-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

11-12-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.86

10-11-2023 Transport Takime Zyrtare ne Tennis Fest |karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

12-11-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare ne Ladies Open 2023 - A | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

11-12-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

11-12-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.86

13-11-2023 Transport Takime Zyrtare ne Ladies Open 2023 - A |karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

16-11-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare ne zyre | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

11-12-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

11-12-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.86

16-11-2023 Transport Takime Zyrtare ne zyre |  |karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

19-11-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare turneu Enes Nallbani | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
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11-12-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

11-12-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.86

19-11-2023 Transport Takime Zyrtare turneu Enes Nallbani |karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

22-11-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare ne zyre | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

11-12-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

11-12-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.86

23-11-2023 Transport Takime Zyrtare turneu Enes Nallbani |karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

11-12-2023 Tatimet Takim për QNT | Luxemburg | tatimet Jeton Hadërgjonaj 16.67

11-12-2023 Kontributet Takim për QNT | Luxemburg | kontributet Jeton Hadërgjonaj 17.54

02-12-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare "Kampionati Ekipor 2023" | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

30-12-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

30-12-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.86

03-12-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare "Kampionati Ekipor 2023" | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

30-12-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

30-12-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.86

05-12-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare në MKRS | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

30-12-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

30-12-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.86

05-12-2023 Transport Takime Zyrtare në MKRS|karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

07-12-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare në zyret  | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

30-12-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

30-12-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.86

07-12-2023 Transport Takime Zyrtare në zyret  |karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

11-12-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare ne MKRS | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

30-12-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

30-12-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

11-12-2023 Transport Takime Zyrtare ne MKRS |karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

14-12-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare ne MKRS | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

30-12-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

30-12-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

14-12-2023 Transport Takime Zyrtare ne MKRS |karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

16-12-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare ne Ceremonia e Laureateve 2023 | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

30-12-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

30-12-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

16-12-2023 Transport Takime Zyrtare Ceremonia e Laureateve 2023|karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

21-12-2023 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare me Banken Ekonomike | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

30-12-2023 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

30-12-2023 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

21-12-2023 Transport Takime Zyrtare  me Banken Ekonomike |karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 23.00

27-12-2023 Pagat dhe Mëditjet Darka e fundvitit | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

30-12-2023 Tatimet Darka e fundvitit  | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

30-12-2023 Kontributet Darka e fundvitit  |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

27-12-2023 Transport Darka e fundvitit  |karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 25.00

MARKETINGU 1,100.00

04-01-2023 Marketing Shërbime marketingu | muaji Dhjetor 2022, fatura nr. 2 (zbatuar me fature Olive) B Ideas 300.00

01-02-2023 Marketing Shërbime marketingu | muaji Janar 2023, fatura nr. 11 (zbatuar me fature Olive) B Ideas 400.00

01-03-2023 Marketing Shërbime marketingu | muaji Shkurt  2023, fatura nr. 17 (zbatuar me fature Olive) B Ideas 400.00

SPONSORIZIMET 2,940.00

20-12-2023 Premitë dhe shpërblimet 10% e sponsorizimit KEP Jeton Hadërgjonaj 877.20

30-12-2023 Tatimet 10% e sponsorizimit KEP | tatimet Jeton Hadërgjonaj 72.80

30-12-2023 Kontributet 10% e sponsorizimit KEP | kontributet Jeton Hadërgjonaj 100.00

20-12-2023 Premitë dhe shpërblimet 10% e sponsorizimit ATC Naim Shehu 620.70

30-12-2023 Tatimet 10% e sponsorizimit ATC | tatimet Naim Shehu 44.30

30-12-2023 Kontributet 10% e sponsorizimit ATC | kontributet Naim Shehu 70.00

20-12-2023 Premitë dhe shpërblimet 10% e sponsorizimit ABI Naim Shehu 449.70

30-12-2023 Tatimet 10% e sponsorizimit ABI | tatimet Naim Shehu 25.30

30-12-2023 Kontributet 10% e sponsorizimit ABI | kontributet Naim Shehu 50.00

20-12-2023 Premitë dhe shpërblimet 10% e sponsorizimit SNOB Naim Shehu 185.60

30-12-2023 Tatimet 10% e sponsorizimit SNOB | tatimet Naim Shehu 4.40

30-12-2023 Kontributet 10% e sponsorizimit SNOB | kontributet Naim Shehu 20.00

20-12-2023 Premitë dhe shpërblimet 10% e sponsorizimit Banka Ekonomike Blerina Mati 362.80

30-12-2023 Tatimet 10% e sponsorizimit BE | tatimet Blerina Mati 17.20

30-12-2023 Kontributet 10% e sponsorizimit BE | kontributet Blerina Mati 40.00

SHPENZIME BANKARE/ADMINISTRATIVE 1,118.24

04-01-2023 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR) 01/2023 NLB EUR 15.00

10-01-2023 Shpenzimet bankare Provizioni i bankës |KOS JTI Subsidy - ITF, Fatura 2022/023 NLB USD 10.70

10-01-2023 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja e Llogarise Nlb USD per muajt 10/11/12-2022 dhe 01/2023 NLB USD 3.85

31-01-2023 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 01/23 NLB EUR 6.60

31-01-2023 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 01/23 BPB EUR 0.80

25-01-2023 Shpenzimet bankare Provizioni i bankës |Rebate Program Grant 2023 | Fatura me nr. 2023/01 NLB USD 10.86

31-01-2023 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR)01/2023 BPB EUR 10.00

31-01-2023 Shpenzimet bankare Mirembajtja e eBanking per muajin 01/2023 + Mirembajtja mujore e karteles BPB EUR 0.60

27-02-2023 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 02/23 BPB EUR 1.60

02-02-2023 Shpenzimet bankare Provizion për konfirmim të auditoreve nga Federata e Tenisit NLB EUR 5.50

06-02-2023 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR) 02/2023 NLB EUR 15.00

27-02-2023 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 02/23 NLB EUR 2.40

06-02-2023 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja e Llogarise Nlb USD per muajin 02/2023 NLB USD 0.81

28-02-2023 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR)02/2023 BPB EUR 10.00

28-02-2023 Shpenzimet bankare Mirembajtja e eBanking per muajin 01/2023 + Mirembajtja mujore e karteles BPB EUR 0.60

01-03-2023 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR) 03/2023 NLB EUR 15.00

31-03-2023 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 03/23 NLB EUR 3.20

31-03-2023 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 03/23 BPB EUR 0.50

24-03-2023 Shpenzimet bankare Provizion për 2023 Training Camp Grant - Development Championships NLB EUR 3.50

30-04-2023 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 04/23 NLB EUR 12.80

31-03-2023 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR)03/2023 BPB EUR 10.00

31-03-2023 Shpenzimet bankare Mirembajtja e eBanking per muajin 03/2023 BPB EUR 0.60

03-04-2023 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR) 04/2023 NLB EUR 15.00

30-04-2023 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 04/23 BPB EUR 1.60

30-05-2023 Shpenzimet bankare Swift Provizioni per pagesat nderkombetare NLB EUR 100.00

02-05-2023 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR) 05/2023 NLB EUR 15.00

30-05-2023 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 05/23 NLB EUR 11.20

01-06-2023 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR) 05/2023 NLB EUR 15.00

30-06-2023 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 06/23 NLB EUR 7.20

30-04-2023 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR)04/2023 BPB EUR 10.00

30-04-2023 Shpenzimet bankare Mirembajtja e eBanking per muajin 04/2023 BPB EUR 0.60

31-05-2023 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR)05/2023 BPB EUR 10.00

31-05-2023 Shpenzimet bankare Mirembajtja e eBanking per muajin 05/2023 BPB EUR 0.60

30-06-2023 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR)06/2023 BPB EUR 0.80

30-06-2023 Shpenzimet bankare Swift Provizioni per pagesat nderkombetare NLB EUR 40.00

31-07-2023 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 07/2023 NLB EUR 6.40

04-07-2023 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR) 06/2023 NLB EUR 15.00

31-08-2023 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 08/2023 NLB EUR 7.20

01-08-2023 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR) 07/2023 NLB EUR 15.00

30-08-2023 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 08/23 NLB EUR 4.00

30-08-2023 Shpenzimet bankare Swift Provizioni per pagesat nderkombetare NLB EUR 20.00

06-09-2023 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR) 08/2023 NLB EUR 15.00

30-09-2023 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 09/23 NLB EUR 11.61

06-09-2023 Shpenzimet bankare Provizioni i bankës |Davis Cup  2023 | Grant nga ITF NLB USD 20.15

06-09-2023 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja e Llogarise Nlb USD | per muajt 5-6-7-8 NLB USD 4.00

08-09-2023 Shpenzimet bankare Provizion për 2023 kthimin e huamarrjes Artan Kuqani NLB EUR 3.00
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29-06-2023 Shpenzimet bankare Spenzime tek noteri te paguara nga Jeton Hadergjonaj Jeton Hadërgjonaj 11.80

30-06-2023 Shpenzimet bankare Mirembajtja e eBanking per muajin 06/2023 BPB EUR 0.50

30-06-2023 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR)06/2023 BPB EUR 4.68

03-08-2023 Shpenzimet bankare Mirembajtja e eBanking per muajin 07/2023 + Mirembajtja mujore e karteles BPB EUR 0.60

03-08-2023 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR)07/2023 BPB EUR 10.00

03-08-2023 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR)06/2023 BPB EUR 5.32

03-08-2023 Shpenzimet bankare  Mirembajtja mujore e karteles BPB EUR 0.10

08-08-2023 Shpenzimet bankare Provizionet per pagese + Provizioni per Ebanking Ridergim I kodeve  BPB EUR 3.80

15-08-2023 Shpenzimet bankare Provizionet per pagese BPB EUR 0.80

31-08-2023 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR)08/2023 BPB EUR 10.00

31-08-2023 Shpenzimet bankare Mirembajtja e eBanking per muajin 08/2023 BPB EUR 0.60

03-10-2023 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR) 09/2023 NLB EUR 15.00

31-10-2023 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 10/23 NLB EUR 19.30

24-10-2023 Shpenzime administrative Shpenzime Noteriale| kontratat e sponsorizimeve me KEP Trust dhe ATC COM Arbena Shehu 74.10

30-11-2023 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 11/23 NLB EUR 30.40

30-11-2023 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR) 11/2023 NLB EUR 15.00

15-11-2023 Shpenzimet bankare Provizioni për pagesen e Osman Recica NLB EUR 20.00

20-11-2023 Shpenzimet bankare Provizioni për blerje të topave në MKD NLB EUR 20.00

31-12-2023 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR) 12/2023 NLB EUR 15.00

13-12-2023 Shpenzimet bankare Provizioni i bankes për konvertim NLB USD 3.24

15-12-2023 Shpenzimet bankare Provizioni i bankes për grantin (474.64) NLB USD 10.72

30-11-2023 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore NLB USD 3.00

13-12-2023 Shpenzimet bankare Provizioni I bankes për pagesat në Tennis Europe NLB EUR 24.52

14-12-2023 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR) 12/2023 NLB EUR 69.50

15-12-2023 Shpenzimet bankare Provizioni I bankes për pagesat në Tennis Europe | pjesa e dyte e pageses NLB EUR 20.00

18-12-2023 Shpenzimet bankare Provizioni I bankes për pagesen e Shendrit Dearit NLB EUR 40.00

20-12-2023 Shpenzimet bankare Provizioni per pagesen e Rea Qimani NLB EUR 20.00

22-12-2023 Shpenzime administrative Sigurimi Shendetsor -FTK  | 12/2023 EuroSig 138.00

25-12-2023 Shpenzimet bankare Provizioni I bankes per pagesen e topave NLB EUR 20.00

30-12-2023 Tatimet Diference tatimore 23.98

TOTALI 150,229.60
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ADMINISTRATA 1,245.77

28-12-2022 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 2022-12 | Neto Benita Selmanaj 400.00

28-12-2022 Tatimet Pagat | Administrata | 2022-12 | Tatimet Benita Selmanaj 20.43

28-12-2022 Kontributet Pagat | Administrata | 2022-12| Kontributi Benita Selmanaj 44.26

28-12-2022 Tatimet Pagat | Administrata | 2022-12 | Tatimet Fjolla Ibishi 22.17

28-12-2022 Kontributet Pagat | Administrata | 2022-12 | Kontributi Fjolla Ibishi 46.54

28-12-2022 Tatimet Pagat | Administrata | 2022-12| Tatimet Gzime Krasniqi 25.33

28-12-2022 Kontributet Pagat | Administrata | 2022-12| Kontributi Gzime Krasniqi 50.04

31-12-2022 Teknologjia e informacionit Google | email-at e FTK-së muaji 12/2022 Fisnik Bullatovci 36.40

25-12-2022 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Komisari i Garave |12 /2023 | Neto  + 50 % e pagës bonus vjetore Benita Selmanaj 600.00

31-12-2022 Shpenzime Bankare Provizione BPB EUR 0.60

ANETARESIMET 2022 5,081.05

31-12-2022 Federata Tennis Europe membership (4806 chf) Tennis Europe 5,081.05

BJCK 2022 1,598.00

11-07-2022 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (pjesa MKRSI) Adrijana Lekaj 400.00

11-07-2022 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (other) Adrijana Lekaj 1,150.00

31-12-2022 Ndihma/Strining Billie Jean King Cup 2022 | stringing Adrijana Lekaj 48.00

DAVIS CUP 2022 1,200.00

02-08-2022 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (pjesa MKRSI) Vullnet Tashi 400.00

02-08-2022 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (other) Vullnet Tashi 800.00

FED CUP ULQIN - 2022 191.11

05-06-2022 Transport Fed Cup 2022 - Ball Kids - Ulqin | transporti (Viola, Arberesha) Blearta Ukëhaxhaj 99.00

31-12-2022 Pagat dhe Mëditjet Fed Cup 2022 - Referet - Ulqin |  neto Blearta Ukëhaxhaj 75.00

11-12-2023 Tatime Fed Cup 2022 - Referet - Ulqin  tatimet Blearta Ukëhaxhaj 8.33

11-12-2023 Kontribute Fed Cup 2022 - Referet - Ulqin | kontributet Blearta Ukëhaxhaj 8.78

DEV.CHAMPIONSHIP 35.00

04-04-2022 Transport Development Championships 2022 | covid test Altea Hajrizi 35.00

PEJA OPEN TE 2022 - U16 810.00

02-09-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Peja Open TE 2022 - U16"| Mëditjet 5 ditë |neto Blearta Ukëhaxhaj 200.00

31-12-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Peja Open TE 2022 - U16"| Mëditjet shtese 3 ditë |neto Blearta Ukëhaxhaj 30.00

02-09-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Peja Open TE 2022 - U16"| Mëditjet 5 ditë |neto Genis Nallbani 200.00

31-12-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Peja Open TE 2022 - U16"| Mëditjet shtesë 3 ditë |neto Genis Nallbani 30.00

26-10-2022 Tarfia e Sanksionit Tarifa e sanksionit të Junior Tour 16&U CAT 3 Tennis Europe 350.00

KOSOVA OPEN ITF 2022 -U18 370.00

31-12-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Kosova Open ITF 2022 - U18"| Mëditjet shtesë 5 ditë |neto Blearta Ukëhaxhaj 50.00

10-09-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Kosova Open ITF 2022 - U18" | Mëditjet 8 ditë |neto Blearta Ukëhaxhaj 320.00

LADIES OPEN 2023 218.25

07-08-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Ladies  Open 2022-A " | Mëditje 3 ditë | neto Sami Ukëhaxhaj 120.00

08-08-2022 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Ladies Open- A  | Pjesëmarrja |  Neto | F Altea Hajrizi 80.00

31-12-2022 Tatimet Turneu "Ladies Open- A  | Pjesëmarrja |  tatimet | F Altea Hajrizi 8.89

31-12-2022 Kontributet Turneu "Ladies Open- A  | Pjesëmarrja |  kontributet | F Altea Hajrizi 9.36

LOJRAT MESDHETARE ORAN 2022 1,202.32

24-06-2022 Pije/ushqim Lojërat Mesdhetare Oran 2022 | ushqim Vullnet Tashi 35.25

22-06-2022 Transport Lojërat Mesdhetare Oran 2022 | covid test Vullnet Tashi 129.00

24-06-2022 Transport Lojërat Mesdhetare Oran 2022 | ivisa Vullnet Tashi 66.17

22-06-2022 Trajnime/Pjesëmarrja Lojërat Mesdhetare Oran 2022 | Shpenzime për trajnimin e Vullnet Tashit ShinJin Movement - Cüneyt Akdag 971.90

NATIONAL TEAMS 2022 20.00

12-02-2022 Transport Natonal Teams  | karburant Mitrovicë - PR dhe anasjelltas Altea Hajrizi 20.00

PERKRAHJA E TURNEVE 45.00

12-11-2022 Ndihma/kupa Masters 2022 - U14 | pasisje  sportive Vlera Sport 45.00

PERKRAHJA E KLUBEVE 2,715.64

31-12-2022 Ndihma klubeve/infrastrukturë Përkrahje financiare e KT Rilindjes për dëmtimin në sezonin dimëror KT Rilindja 2,000.10

01-10-2022 Ndihma klubeve/infrastrukturë Shërbimet për FTK-në për punimet në Taukbashqe - Fusha tek Beni KT Prishtina 715.54

PERKRAHJA E TRAJNEREVE 2,120.00

12-11-2022 Ndihma/kupa Masters 2022 - U14 | kupa sportive Vlera Sport 60.00

18-11-2022 Ndihma/kupa Masters 2022 - U16 | kupa sportive Vlera Sport 60.00

29-12-2022 Fjetje Akomodimi dhe ushqimi për kursin e trajnerëve të FTK-së Eralb Sh.p.k 2,000.00

PERKRAHJA E REFEREVE 1,935.00

29-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Prizreni Juniors 2022-U14 " | Mëditje 2 ditë | neto Blearta Ukëhaxhaj 80.00

19-07-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Prizreni Juniors 2022 " | transporti Blearta Ukëhaxhaj 15.00

29-06-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Rilindja Open 2022- ROG " | Mëditje 2 ditë | neto Blearta Ukëhaxhaj 80.00

29-06-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Rilindja Open 2022- U12 " | Mëditje 2 ditë + 8 orë shtese| neto Blearta Ukëhaxhaj 90.00

29-06-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Rilindja Open 2022- U18 " | Mëditje 2 ditë | neto Blearta Ukëhaxhaj 80.00

23-07-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Dielli TEB Open 2022-A " | Mëditje refer I vijave F (single) | neto Sami Ukëhaxhaj 15.00

05-08-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Kalaja  Open 2022-A " | Mëditje refere karrige | neto Blearta Ukëhaxhaj 30.00

05-08-2022 Transport Turneu "Turneu Kalaja  Open 2022-A " | Mëditje refere i vijave | neto Astrit Xerxa 15.00

05-08-2022 Transport Turneu "Turneu Kalaja Open 2022-A " | karburant Gjakovë-Pz 5 ditë (Dorëzoi 100 euro) Astrit Xerxa 75.00

07-08-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Prizreni Seniors 2022- 35+" | transport Arzen Rifati 30.00

RAPORTI 2 - DETAJET E SHPENZIMEVE SIPAS PROJEKTEVE
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07-08-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Prizreni Seniors 2022-35+ " | Mëditje refere  3 ditë  | neto Arzen Rifati 120.00

18-08-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Prishtina Juniors U16" |Mëditje 2 ditë  | neto Arzen Rifati 80.00

21-08-2022 Tatimet Turneu "Turneu Prishtina Juniors U12 " | Mëditje 3 ditë | neto Sami Ukëhaxhaj 120.00

21-08-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Prishtina Juniors U18 " | Mëditje 2 ditë | neto Sami Ukëhaxhaj 80.00

16-08-2022 Transport Turneu "Turneu Prishtina Juniors U14" |Mëditje 2 ditë  | neto Arzen Rifati 80.00

07-08-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Ladies Open" | transport Sami Ukëhaxhaj 15.00

28-08-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Kids - ROG " | Mëditje 2 ditë | neto Arzen Rifati 80.00

25-08-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Juniors U14 " | Mëditje 2 ditë | neto Arzen Rifati 80.00

28-08-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Junior  U18" | Mëditje 2 ditë | neto Arzen Rifati 80.00

28-08-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Seniors 2022 +35" | Mëditje 4 ditë | neto Arzen Rifati 160.00

11-09-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kalaja Junior 2022" | Mëditje 3 ditë | neto Arzen Rifati 120.00

25-09-2022 Transport Turneu "Gjakova Juniors U14" | Mëditje 2 ditë | neto Astrit Xerxa 80.00

24-09-2022 Tatimet Turneu "Gjakova Juniors U14"  | transport 2 ditë Gj-Bretovik Astrit Xerxa 40.00

09-10-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu Memorial " Arben Zeka" -  A" | Mëditje 1 ditë refer karrige finale|neto Blearta Ukëhaxhaj 30.00

16-10-2022 Pagat dhe Mëditjet Kampionati ekipor 2022 | Mëditje 1 meçe refer karrige finale|neto Tarkan Kosova 30.00

31-12-2022 Pagat dhe Mëditjet Kampionati ekipor 2022 | Mëditje 3 meçe refer i vija|neto Tarkan Kosova 45.00

16-10-2022 Pagat dhe Mëditjet Kampionati ekipor 2022 | Mëditje 3 meçe refer i vija|neto Sami Ukëhaxhaj 45.00

23-10-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu Memorial " ENES NALLBANI" -  A" | Mëditje 1 meç refer karrige finale|neto Tarkan Kosova 30.00

23-10-2022 Transport Turneu Memorial " ENES NALLBANI" -  A" | karburant Pz-Pj dhe anasjelltas Tarkan Kosova 30.00

31-12-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu Dielli  Juniors 2023 - U12" | Mëditje 2 ditë | neto Arzen Rifati 80.00

PERKRAHJA E TENISTEVE 482.88

17-02-2022 Transport Turneu "NSP Juniors U12"  | karburant Learta Muharremi 60.00

17-02-2022 Transport Turneu "NSP Juniors U12"  | karburant (dorezoi 120 euro) Altea Hajrizi 60.00

19-02-2022 Fjetje Turneu "NSP Juniors U12"  | fjetja + ushqim 3 nete Learta Muharremi 122.50

19-02-2022 Fjetje Turneu "NSP Juniors U12"  | fjetja + ushqim 3 nete Altea Hajrizi 122.50

20-02-2022 Hyrja në turne Turneu "NSP Juniors U12"  | entry fee  (2000 lek) Learta Muharremi 16.44

20-02-2022 Hyrja në turne Turneu "NSP Juniors U12"  | entry fee  (2000 lek) Altea Hajrizi 16.44

17-03-2022 Transport Albanian Bowl 2022  | karburant Mitrovice- Shkoder dhe anasjelltas (dorezoi 50 euro) Altea Hajrizi 20.00

18-03-2022 Hyrja në turne Turneu " Albanian Bowl - 2022 " entry fee Altea Hajrizi 10.00

04-04-2022 Hyrja në turne Turneu " Tirana Open 2022- U12",entry fee Learta Muharremi 55.00

WORKSHOP ME HRVOJE 87.00

25-04-2022 Transport Workshop me Hrvoje Zmajic | transporti I pajisjeve Blearta Ukëhaxhaj 10.00

27-04-2022 Transport Workshop me Hrvoje Zmajic |  Karburant  Gj- Pr dhe anasjelltas Astrit Xerxa 77.00

LAUREATET 2022 500.00

31-12-2022 Premitë dhe shpërblimet Më i miri i vitit 2022 neto Shendrit Deari 500.00

TAKIME/KRYETARI 1,193.26

25-10-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-Tr dhe anasjelltas  (solli 35) Jeton Hadërgjonaj 30.00

26-10-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij gjatë vizitës zyrtare të Vitor Cabral në Kosovë| Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

26-10-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

26-10-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

27-10-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij gjatë vizitës zyrtare të Vitor Cabral në Kosovë| Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

27-10-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

27-10-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

30-10-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare -Masters U12-U18 2022 Finale | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

30-10-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

30-10-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

03-11-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

03-11-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

03-11-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

03-11-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-Pj dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

08-11-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare - Masters -A 2022 Finale | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

08-11-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

08-11-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.86

13-11-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare - Masters -U14 2022 Finale | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

13-11-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

16-11-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

31-12-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

23-11-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare në MKRS | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

31-12-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

20-11-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare - Masters -U16 2022 Finale | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

31-12-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

20-11-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-Pj dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

01-12-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

31-12-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

31-12-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

01-12-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

06-12-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare në Suharekë | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

31-12-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

31-12-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

06-12-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-Su dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 10.00

09-12-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

31-12-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

31-12-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

09-12-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

13-12-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

31-12-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

31-12-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

13-12-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

16-12-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

31-12-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

31-12-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

16-12-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

19-12-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare  në MKRS| Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
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2023

Data Kategoria Përshkrimi Pala Shpenzimet Nëntotalet

RAPORTI 2 - DETAJET E SHPENZIMEVE SIPAS PROJEKTEVE

31-12-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

31-12-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

19-12-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

31-12-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

31-12-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

31-12-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

31-12-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

31-12-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

31-12-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

31-12-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

31-12-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

MARKETINGU 1,200.00

03-10-2022 Marketing Shërbime marketingu | muaji Shtator 2022, fatura nr.86 B Ideas 400.00

02-11-2022 Marketing Shërbime marketingu | muaji Tetor 2022, fatura nr.93 B Ideas 400.00

01-12-2022 Marketing Shërbime marketingu | muaji Nentor 2022, fatura nr.104 B Ideas 400.00

TOTALI 22,250.28
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2023

Data Përshkrim Donatori EUR

10-01-2023 KOS JTI Subsidy - ITF, Fatura 2022/023 ITF 1054.65

25-01-2023 Rebate Program Grant 2023 | Fatura me nr. 2023/01 ITF 1754.57

24-03-2023 2023 Training Camp Grant - Development Championships | Fatura me nr. 2023/02Tennis Europe 1893.5

14-04-2023 MKRS | Kësti i parë TM1/2023 MKRS 23341.5

11-05-2023 Billie Jean King Cup 2023 Grant | ITF|  (totali I aprovuar 24,949.5 USD-anetaresia, ne bank 19189.62) ITF 19189.62

27-06-2023 MKRS | Kësti i dyte TM2/2023 MKRS 23341.5

25-07-2023  ITF Level 2 Certification | KOK KOK 5242.03

06-09-2023 Davis Cup 2023 Grant | ITF ITF 20151.79

28-09-2023 MKRS | Kësti i dyte TM3/2023 MKRS 23341.5

19-10-2023 EYOF 2023 grant | KOK  KOK 281.2

26-10-2023 Sponsorizim |  ABI SHPK ABI 5000

02-11-2023 President's fund grant  | Tennis Europe Tennis Europe 5000

29-12-2023 Sponsorizim | ATC COM ATC 7000

29-12-2023 Sponsorizim | SNOB SNOB 2000

Gjithsej 201,468.00

Grantet e pashfrytëzuara

Sezoni Dimëror MKRS 21,234.62

ATC COM ATC 6,478.42

Grantet e pashfrytëzuara në fund të 2023 27,713.04

21-06-2022 Huadhënie për qëllime likuiditeti Alban Ramadani 2,500.00

13-10-2023 Kthim i huadhënies Alban Ramadani -2,500.00 

29-06-2022 Huadhënie për qëllime likuiditeti Senad Jusifi 1,400.00

18-12-2023 Kthim i huadhënies Senad Jusifi -1,400.00 

24-11-2022 Huadhënie për qëllime likuiditeti Jeton Hadergjonaj 1,550.00

14-04-2023 Kthim i huadhënies Jeton Hadergjonaj -1,550.00 

14-03-2023 Huadhënie për qëllime likuiditeti Fatos Bejta 1,500.00

Kthim i huadhënies Fatos Bejta -1,500.00 

14-08-2023 Huadhënie për qëllime likuiditeti Artan Kuqani 2,500.00

08-09-2023 Kthim i huadhënies Artan Kuqani -2,500.00 

31-12-2023 Borxhet në fund të vitit 0.00

RAPORTI 3 - RAPORTI I DETAJUAR I GRANTEVE
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